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ADALET KOMİSYONU 
BAŞKANI SUNUŞU 

 
Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve 
şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 
Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet 
Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından 
faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, 
Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığınca yayınlanan 168 nolu Genelge 
uyarınca Artvin ve mülhakat Adliyelerini 

kapsayacak şekilde 2019 yılına ait faaliyet raporu düzenlenmiştir. 
 
 Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2019 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim 
(UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.  
 Artvin Adliyesi'nde 1 Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, 2 Ağır Ceza Mahkemesi Üyesi ve 5 hakim olmak üzere 
toplam 8 hakim fiilen  görev yapmaktadır. Artvin Merkez Adliye Binası il merkezinde olup, 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 1 
Asliye Ceza Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh 
Ceza Hakimliği, 1 İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ve 1 İnfaz Hakimliği olmak üzere olmak üzere 
toplam 8 mahkeme bulunmaktadır. 
 Arhavi Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Arhavi ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası müstakil olup, 1 
Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 
Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplam 6 mahkeme bulunmaktadır. 
 Borçka Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Borçka ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası müstakil olup, 1 
Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 
Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır. 
 Hopa Adliyesinde 6 Hakim görev yapmaktadır. Hopa ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası müstakil olup, 1. 
Asliye Ceza Mahkemesi (2 mahkeme ½), 2. Asliye Ceza Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye 
Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplam 7 
mahkeme bulunmaktadır. 
 Şavşat Adliyesinde 2 Hakim görev yapmaktadır. Şavşat İlçesinde bulunan Adliye binası Hükümet Konağı'nın 1. 
Katında olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra 
Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır. 
Yusufeli Adliyesinde 4 Hakim görev yapmaktadır. Yusufeli İlçesinde bulunan Adliye hizmet binası Hükümet Konağı'nın 1 
katında olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (2 mahkeme ½), 1 İcra Ceza 
Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme 
bulunmaktadır.  
 Artvin Adliyesi ile mülhakat Adliyeler Adalet Bakanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından kurulumu 
tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler 
yargılamanın şeffaflığı ve yargılamanın daha kısa sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Daha önce görev 
yapmakta olan Merkez ve mülhakat Adliyelerinde görevli tüm personel ile 2019 yılı sonunda yapılan sınavlar neticesinde 
göreve başlayan personeller de dahil olmak üzere bakanlığımızın belirli periyotlarla düzenlemiş olduğu Hizmet İçi Eğitim 
Seminerlerinde göreve hazırlayıcı ve öğretici eğitimlerini almakta olup yargılamaların hukuka uygun ve zamanında 
yürütülmesi için yardımcı personel sıfatıyla gerekli tüm eksikliklerinin giderilmesi sağlanmakta olup, Komisyon 
Başkanlığımızca personelle kurulması gereken diyaloglar sağlanarak çalışma barışının temini ve işe adaptasyonları ile daha 
verimli çalışmaları için gerekli tedbirler alınmaktadır. 2019 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda 
düzenlenecek olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde oluşturulmuştur. 2019 yılında yapılan iş ve 
işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, 
raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli 
meslektaşlarım Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ederim. 
 
 

Uğur BAY 
Artvin Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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CUMHURİYET BAŞSAVCISI 
SUNUŞU 

 
Devletlerin devamlılığının sağlaması için 
toplumsal hayatta huzur ve güvenliliğin 
mümkün mertebe en üst seviyede tutulması 
gerekmektedir. Toplum hayatının huzuru ve 
güvenliği ise ancak adalet sisteminin etkin 
bir şekilde işlemesi ile mümkündür. Adalet 
sisteminin etkin bir şekilde işlemesi için de 
yargı; bağımsız, tarafsız ve güvenilir 
olmalıdır. Bu husus demokratik hukuk 

devletinin en temel özelliklerinden biridir. Bu doğrultuda yargı erkinin işleyişinin ve yürüttüğü hizmetlerin kolay, 
anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna sunulması gerekmektedir. Bu kapsamda Stratejik Plan ve Faaliyet 
Raporlarının yargı işleyişi içerisindeki önemi oldukça önem arz etmektedir. Stratejik Planlar, yargısal faaliyet yapan 
kurumların vizyonlarını ortaya koyabilmek için atılacak adımların uzun vadeli planlamalarını sağlarken, Faaliyet 
raporları ise saydamlık ve hesap verilebilirlik gibi güvenilirliği artıran yeni ilkelerin hayata geçmesine hizmet 
etmektedir. 
 

Tüm bu hususlarla bağlantılı olarak idaremiz tarafından performans ve stratejik plan uyarınca yürütülen proje ve 
faaliyetlere ilişkin Artvin merkez ve mülhakat adliyelerini kapsayacak şekilde hazırlanan faaliyet raporunda kullanılan tüm 
veriler UYAP’da yer alan veriler esas alınarak düzenlenmiştir. Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11.07.2016 
tarih ve 168 nolu genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin kolay ve şeffaf bir şekilde 
kamuoyuna sunulması adına hazırlamış olduğumuz faaliyet raporunda; Adliyemizin fiziki yapısından personel durumuna, suç 
türleri ve bu suçlara ilişkin bilgilere, mülhakat Cumhuriyet başsavcılıkların durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan 
veriler ve bilgiler faaliyet raporumuzda yer almıştır. Adalet Bakanlığı tarafından yürütülen Stratejik plan kapsamında Artvin 
Cumhuriyet Başsavcılığınca stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetler hızla devam etmektedir. 

Bu kapsamda; Adliye binamızın dış cephesinde meydana gelen tefessüh nedeniyle dış cephemizde yenileme 
işlemleri için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın sosyal devlet olma yönündeki en önemli adımı olan ''Erişebilirlik 
İzleme ve Denetleme” yönetmeliği kapsamında Adliye binamızın engelli vatandaşlarımızın zorluk yaşamamaları açısından 
hazır hale getirilmesi yönünde çalışmalar başlatılmıştır. 

2019 yılı itibarı ile artan iş yoğunluğu nedeniyle yapılan atamalar sonucu hâkim ve cumhuriyet savcısı odalarının 
sayısal anlamda yetersiz kaldığı gözlemlenerek yeni hâkim ve cumhuriyet savcısı odaları oluşturulmuştur. 

Gerek soruşturma ve gerekse kovuşturma aşamalarında hizmet yönünden aksaklıklar çıkmaması açısından; 
kırtasiye ve teknik malzemeler açısından gerekli tedbirler alınmış ve herhangi bir aksaklık gözlemlenmemiştir. 

Adliye Lojmanlarında kalan personelimizin sosyal hayatları ve faaliyetleri yönünden rahat etmeleri ve 
dinlenmeleri açısından, lojmanımızdaki sosyal alanlarda düzenlemeler yapılmıştır.   

Vatandaşlarımızın Artvin adliyesinde verilen hizmetlere ve gerekli duyurulara ulaşmasının daha kolay ve 
güvenilir olması açısından Adliyemize ait internet sitemiz yenilenmiş ve aktif şekilde hizmete sunulmuştur.  

Yeni Yargı Paketi kapsamında Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu faaliyete geçirilerek yargı 
faaliyetlerinin hızlanması sağlanmıştır. 

Adli Görüşme Odası tesis edilmiş olup faaliyete geçmesi için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Cumhuriyet 
Başsavcılığımızda genel soruşturma bürosu, çocuk suçları bürosu, aile içi şiddet suçları bürosu, seri muhakeme usulü 
soruşturma bürosu, ilamat ve infaz bürosu, talimat bürosu, muhabere bürosu, bakanlık muhabere bürosu, adli kontrol bürosu, 
idari yaptırım bürosu, yakalama bürosu, HSK soruşturma bürosu, medya iletişim bürosu, zamanaşımı bürosu, uzlaştırma 
bürosu, adli sicil bürosu ile emanet memurluğu, idari işler müdürlüğü ve bilgi işlem şefliği faaliyette olup bu bürolar ve 
birimler etkin ve verimli bir şekilde kullanılmaktadır. Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde kurulu olan bu bürolar ve 
birimler sayesinde cumhuriyet savcıları ve yardımcı personelin uzmanlaşması amaçlanmış ve böylece adli hizmetlerin 
aksamadan uyumlu, düzenli, süratli ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi sağlanmıştır.  

Netice olarak da; Sosyal ve ekonomik gelişmişliğin belirlenmesinde kaliteli adalet hizmetinin ölçüt olarak kabul 
gördüğü günümüzde, şeffaflık ve hesap verebilirlik adalet sistemi için vazgeçilmez bir zorunluluktur. Bu kapsamda, kurum 
kaynak ve imkanlarının ekonomik etkin ve verimli kullanılması, kamu mali yönetim ilkelerinin hayata geçirilmesi, geleceğe 
dair plan yapılması ve amaca ulaşmadaki başarı ölçütlerinin belirlenmesi amacıyla yürütülen performans ve stratejik plan 
faaliyetleri kapsamında Artvin Adliyesi olarak da mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının 
sonucu olarak 2018 yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirmelerine ilişkin hazırlanan raporu kamuoyunun bilgisine 
sunar, emek ve katkı sağlayan herkese şükranlarımı sunarım. 

 
 

Muhammed Yasin BAŞBAY 
Artvin Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 
Bey Cd. Adalet Sarayı 
Merkez/ARTVİN 

Seçim Müdürlüğü 
Baro 

Telefon 0 (466) 212 23 06 

Faks 0 (466) 212 69 09 

Artvin Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü’ne tahsisli bina 

Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 
Bey Cd. Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü 
Merkez/ARTVİN 

Artvin Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Telefon 0 (466) 212 10 95 

Faks 0 (466) 212 26 85 

Adliye otoparkı Adres Orta Mh. Miralay Şükrü 
Bey Cd. Adalet Sarayı 
Merkez/ARTVİN 

30 Araç / Kapalı ve Açık Otopark 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler Engelli Girişi, Engelli 
Asansörü ve Engelli WC 
bulunmaktadır. 

 

Avukat bekleme odası 3 Adet  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 

1 Adet Çayocağı  

 

 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Musazade Mah.Atatürk 
Bulvarı No: 33 
Arhavi/ARTVİN 

İlçe Seçim Müdürlüğü  
Baro 

Telefon 0 466 312 39 82 

Faks 0 466 312 20 09 

Adliye otoparkı Adres - Otopark yok. 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler Engelli girişi Bina girişinde engelli rampası ve bina 
içerisinde engellilerinde kullanabileceği 
şekilde asansör mevcuttur.  

Avukat bekleme odası  Var 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 

- - 
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 BORÇKA ADLİYESİ 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Gündoğdu Mh. Hükümet 
Cd. Borçka/ ARTVİN 

Murgul İlçe Seçim Bürosu 
Borçka İlçe Seçim Bürosu 
Baro Telefon 0 466 415 31 42 

Faks 0 466 415 32 10 

Adliye otoparkı Adres  Otopark yok 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası 1 - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 

- - 

 HOPA ADLİYESİ 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Orta Hopa Mh. Sahil Cd. 
Hopa/ ARTVİN 

 
Cumhuriyet Savcılığı 
İdari İşler Müdürlüğü 
Yazı İşleri Müdürlüğü 
1. Asliye Ceza Mahkemesi (Çift) 
1. Asliye Ceza Mahkemesi (Tek) 
2. Asliye Ceza Mahkemesi ( Tek) 
2. Asliye Ceza Mahkemesi ( Çift) 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi- Sulh Ceza 
Hakimliği 
İcra Müdürlüğü 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
 

Telefon 0 466 351 50 89- 90- 91 

Faks 0 466 351 39 56 

Adliye otoparkı Adres Orta Hopa Mh. Sahil Cd. Otopark Adliye Hizmet Binasının arka 
tarafında yer almaktadır. 25 araç 
kapasitelidir. Telefon 0 466 351 50 89- 90- 91 

Faks 0 466 351 39 56 

Engellilere yönelik önlemler   

Avukat bekleme odası 1  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

 
Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Yeniköy Mh. Hükümet 
Konağı K:1 

İlçe Seçim Müdürlüğü 
Baro 

Telefon 0 466 517 15 05- 11 26 

Faks 0 466 517 28 22 

Adliye otoparkı Adres   

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler - Bina girişinde engelli asansörü mevcuttur. 

Avukat bekleme odası 1 - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 

- - 

 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kaymakamlık binası Merkez 
Mustafa Kemal Paşa 
Cd.Yusufeli/ ARTVİN 

İlçe Seçim Müdürlüğü 
Baro 

Telefon 0 466 811 21 54- 22 75 

Faks 0 466 811 34 33 

Adliye otoparkı Adres   

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler   

Avukat bekleme odası 2  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

  
MAHKEMELER 
Ağır Ceza Mahkemesi 
Asliye Ceza Mahkemesi(1/2) Tek Çift 
Sulh Ceza Hakimliği 
İnfaz Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) Tek-Çift 
İcra Ceza Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
 
ARTVİN İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
 
ARTVİN İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
İl Seçim Müdürlüğü 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
Ardanuç İlçe Seçim Müdürlüğü 
 
ARTVİN BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
 
 
 
 

 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Hazırlık Bürosu 
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu  
Çocuk Bürosu 
Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu  
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu  
İdari Yaptırım Bürosu  
Medya İletişim Bürosu  
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Uzlaştırma Bürosu 
Evrak Kayıt ve Tarama Bürosu  
Muhabere Bürosu  
Emanet Memurluğu  
Adli Sicil ve İstatistik Bürosu  
 
ARTVİN ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ 
 
ARTVİN DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

  
MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
İcra Ceza Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
ÖN BÜRO 
Fiziken Odası mevcut ancak personel yok 
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 
 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Adli Sicil Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Uzlaşma Bürosu 
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BORÇKA ADLİYESİ 
  
MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
İcra Ceza Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
Murgul İlçe Seçim Müdürlüğü 

 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Adli Sicil Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Uzlaşma Bürosu 
 

 

HOPA ADLİYESİ 
  
MAHKEMELER 
1. Asliye Ceza Mahkemesi (Çift) 
1. Asliye Ceza Mahkemesi (Tek) 
2. Asliye Ceza Mahkemesi ( Tek) 
2. Asliye Ceza Mahkemesi (Çift) 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi- Sulh Ceza Hakimliği 
 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Adli Sicil Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Uzlaşma Bürosu 
 
 

 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
  
MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi 
İcra Ceza Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
İDARİ  İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu  
Emanet Memurluğu 
Hazırlık Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu  
Muhabere Bürosu 
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 
Talimat Bürosu 
Uzlaştırma Bürosu 
Yakalama Bürosu  
Zamanaşımı Bürosu  
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 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

  
MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Asliye Hukuk Mahkemesi (Tek/Çift) 
İcra Ceza Mahkemesi 
İcra Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Kadastro Mahkemesi 
 
İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
 
SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
İlçe Seçim Müdürlüğü 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Soruşturma Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Emanet Memurluğu 
Adli Sicil Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Uzlaşma Bürosu 
 
 

 

 

 

C.TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

Artvin Adliyesi  2019 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 79 
Dizüstü Bilgisayar 8 
Yazıcı 64 
Jeneratör - 
Tarayıcı 35 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 
 

Arhavi Adliyesi  2019 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 26 
Dizüstü Bilgisayar 4 
Yazıcı 21 
Jeneratör 1 
Tarayıcı 5 

 
Borçka Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 16 
Dizüstü Bilgisayar - 
Yazıcı 14 
Jeneratör 1 
Tarayıcı 5 
 

Hopa Adliyesi  2019 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 39  
Dizüstü Bilgisayar 11  
Yazıcı 40  
Jeneratör 1  
Tarayıcı 5   
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Şavşat Adliyesi  2019 Yılı 
Masaüstü Bilgisayar 9 
Dizüstü Bilgisayar 1 
Yazıcı 6 
Jeneratör - 
Tarayıcı 5 

 
Yusufeli Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 14 
Dizüstü Bilgisayar 6 
Yazıcı 11 
Jeneratör - 
Tarayıcı 8 

 

D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 
Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı 3 
Ağır Ceza Mahkemesi 8 
Sulh Ceza Hakimliği 1 
Asliye Ceza Mahkemesi-(1/2) Tek+ İnfaz Hakimliği 2 
Asliye Ceza Mahkemesi-(1/2) Çift 2 
(½ Tek) Asliye Hukuk Mahkemesi 3 
(½ Çift) Asliye Hukuk Mahkemesi 3 
Sulh Hukuk Mahkemesi 2 
Kadastro Mahkemesi 2 
TOPLAM 26 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Hazırlık Bürosu 6 
İlamat ve İnfaz Bürosu 2 
Bakanlık Muhabere Bürosu 1 
Muhabere Bürosu Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 1 
Emanet Memurluğu 1 

Adli Sicil Bürosu 1 
Tarama Evrak Kayıt  1 
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 1 

TOPLAM 14 
 
 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürlüğü 6 
İdari İşler Müdürlüğü 3 
Bilgi İşlem Şefliği 2 

TOPLAM 11 
 Unvana Göre Dağılım 
  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü - 
İcra Müdür Yardımcısı 3 
İdari İşler Müdürü 1 
Yazı İşleri Müdürü 6 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 39 
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Mübaşir 6 
Bilgisayar İşletmeni 1 
Emanet Memuru - 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur 2 
Teknisyen 3 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 
Veznedar 1 
Şoför 3 
Hizmetli 1 
Kaloriferci 1 
İdari Destek Personeli 3 

TOPLAM 70 
 
 
 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 33 
Erkek 37 

TOPLAM 70 
 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul 5 
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 
Lise ve Dengi Okul 4 
Lise (4 yıl) 9 
Ön Lisans (2 yıl) 25 
Lisans (4 yıl) 24 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 

TOPLAM 67 
 
 Savcı Adaylarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkim Adayları 
Kadın 1 
Erkek 2 

TOPLAM 3 
 
 
 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın 5 
Erkek 4 

TOPLAM 9 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın 1 
Erkek 6 

TOPLAM 7 
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 9 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 7 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 7 
 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Asliye Ceza Mahkemesi 1Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 
Sulh Hukuk Mahkemesi 1 Mübaşir  ve 1 Zabıt Katibi  
Asliye Hukuk Mahkemesi 3 Zabıt Katibi ve 1 Mübaşir 
Sulh Ceza Hakimliği 1 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir  

TOPLAM 1 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Katibi ve 2 Mübaşir olmak üzere 
toplam 8 personel 

 
Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 Zabıt Katibi 
İlamat ve İnfaz Bürosu 1Zabıt Katibi  
Bakanlık Muhabere Bürosu İlamat ve infaz Zabıt Katibi bakmaktadır.  
Muhabere Bürosu Emanet Memuru bakmaktadır.  
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu Genel 
Emanet Memurluğu 1 Emanet Memuru  
Adli Sicil Bürosu Emanet Memuru bakmaktadır. 
İdari Yaptırım Bürosu Genel  
Zamanaşımı Bürosu Genel 
Uzlaşma Bürosu  
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu  Her Cumhuriyet Savcısı kendi  dosyasına bakmaktadır.  
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu Genel 
Medya iletişim Bürosu   
Çocuk Bürosu  

TOPLAM 1 Yazı İşleri Müdürü(Tüm Mahkemelere baktmaktadır.) 3 Zabıt 
Katibi, 1 Emanet Memuru olmak üzere toplam 5 personel 

 
Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 
İdari İşler Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürü tarafından yürütülmektedir.  
Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım 
  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü 1 
İcra Müdür Yardımcısı - 
İdari İşler Müdürü - 
Yazı İşleri Müdürü 1 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 8 
Mübaşir 2 
Bilgisayar İşletmeni - 
Emanet Memuru 1 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur - 
Teknisyen - 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 
Veznedar - 
Şoför - 
Hizmetli 1 
Kaloriferci - 
İdari Destek Personeli 4 
Kadrolu Temizlik İşçisi 1 

TOPLAM 19 
 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 10 
Erkek 9 

TOPLAM 19 
 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul 2 
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 
Lise ve Dengi Okul 6 
Lise (4 yıl) - 
Ön Lisans (2 yıl) 5 
Lisans (4 yıl) 5 
Yüksek Lisans 1 
Doktora - 

TOPLAM 19 
 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın - 
Erkek 2 

TOPLAM 2 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın - 
Erkek 2 

TOPLAM 2 
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 1 
Yüksek Lisans 1 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
   

  BORÇKA ADLİYESİ 
 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Asliye Ceza Mahkemesi 2 
Sulh Hukuk Mahkemesi 1 
Asliye Hukuk Mahkemesi 2 
Kadastro Mahkemesi 0 
Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 6 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Hazırlık Bürosu 1 
İlamat ve İnfaz Bürosu 1 
Bakanlık Muhabere Bürosu - 
Muhabere Bürosu - 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu - 
Emanet Memurluğu 1 
Adli Sicil Bürosu - 
İdari Yaptırım Bürosu - 
Zamanaşımı Bürosu - 
Uzlaşma Bürosu - 
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu - 
Medya iletişim Bürosu  - 
Çocuk Bürosu - 

TOPLAM 3 
 
 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürlüğü 1 
İdari İşler Müdürlüğü - 
Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım 
  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü 1 
İcra Müdür Yardımcısı - 
İdari İşler Müdürü - 
Yazı İşleri Müdürü 1 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 9 
Mübaşir 1 
Bilgisayar İşletmeni - 
Emanet Memuru - 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
4/B Personel 2 
Teknisyen - 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 
Veznedar - 
Şoför - 
Hizmetli 2 
Kaloriferci - 
TOPLAM 16 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 8 
Erkek 8 
TOPLAM 16 
 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul 2 
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 
Lise ve Dengi Okul - 
Lise (4 yıl) 7 
Ön Lisans (2 yıl) 4 
Lisans (4 yıl) 3 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 

TOPLAM 16 
 
 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkim Adayları 
Kadın - 
Erkek - 

TOPLAM - 
 
 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın 2 
Erkek - 

TOPLAM 2 
Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 
Erkek 2 
TOPLAM 2 
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
 
 

 HOPA ADLİYESİ 
 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 4 
Hopa Asliye Ceza Mahkemesi 13 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 3 
Hopa İcra Dairesi  3 
  
  
  

TOPLAM 23 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Hazırlık Bürosu 5 
İlamat ve İnfaz Bürosu 2 
Bakanlık Muhabere Bürosu 1 
  
  
  
  
  
  
  

TOPLAM 8 
 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürlüğü 3 
İdari İşler Müdürlüğü 9 
Bilgi İşlem Şefliği  

TOPLAM 12 
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 Unvana Göre Dağılım 

  
 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 19 
Erkek 25 

TOPLAM 44 
 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul 2 
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2 
Lise ve Dengi Okul 10 
Lise (4 yıl) - 
Ön Lisans (2 yıl) 13 
Lisans (4 yıl) 15 
Yüksek Lisans 2 
Doktora  

TOPLAM 44 
 
 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın 4 
Erkek 2 

TOPLAM 6 
 
 
 
 

  Hopa Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü - 
İcra Müdür Yardımcısı 1 
İdari İşler Müdürü - 
Yazı İşleri Müdürü 4 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 20 
Mübaşir 5 
Bilgisayar İşletmeni - 
Emanet Memuru - 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur 1 
Teknisyen 1 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 
Veznedar - 
Şoför 1 
Hizmetli 2 
Kaloriferci - 
İdari Destek Personeli 5 
Sürekli Temizlik İşçisi 3 
Aşçı 1 
TOPLAM 44 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 
Erkek 3 

TOPLAM 5 
 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 6 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 6 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 5 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 5 
 

ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hakimliği - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi - 

Kadastro Mahkemesi - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 

TOPLAM 4 

 
Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Muhabere Bürosu - 

Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu - 

Emanet Memurluğu - 

Adli Sicil Bürosu - 

İdari Yaptırım Bürosu - 

Zamanaşımı Bürosu - 

Uzlaşma Bürosu - 

Kamu Davasının Açılması Ertelemesi Bürosu - 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu - 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu - 

TOPLAM 3 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Şavşat İcra Müdürlüğü - 

Şavşat İdari İşler Müdürlüğü - 

Şavşat Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM - 

 
 Unvana Göre Dağılım 
  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 7 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 11 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 4 
Erkek 7 

TOPLAM 11 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 2 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 11 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın 1 
Erkek 1 

TOPLAM 2 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın - 
Erkek 2 

TOPLAM 2 
 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 
Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Hakimliği 
3(Asliye Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra 
Ceza Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam personel 

sayısıdır.) 

Asliye Hukuk Mahkemesi(1/2) Tek 
3(Asliye Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra 
Ceza Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam personel 

sayısıdır.) 

Asliye Hukuk Mahkemesi(1/2) Çift 
3(Asliye Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra 
Ceza Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam personel 

sayısıdır.) 

İcra Hukuk Mahkemesi 
3(Asliye Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra 
Ceza Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam personel 

sayısıdır.) 

İcra Ceza Mahkemesi 
3(Asliye Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, İcra 
Ceza Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği toplam personel 

sayısıdır.) 
Kadastro Mahkemesi 1 (Kadastro Mahkemesi ve Sulh Hukuk Mahkemesi)  
Sulh Hukuk Mahkemesi 1 (Kadastro Mahkemesi ve Sulh Hukuk Mahkemesi)  

TOPLAM 6 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 
Hazırlık Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
İlamat ve İnfaz Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Bakanlık Muhabere Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Muhabere Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Emanet Memurluğu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Adli Sicil Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
İdari Yaptırım Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
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Zamanaşımı Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Uzlaşma Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Medya iletişim Bürosu  3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 
Çocuk Bürosu 3 (Cumhuriyet Başsavcılığı Toplam Personel Sayısı) 

TOPLAM 3 
Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

 
Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 2 
İdari İşler Müdürlüğü 1 
Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 3 
 
 Unvana Göre Dağılım 
  

İcra Müdürü 
İcra Müdür Yardımcısı - 
İdari İşler Müdürü - 
Yazı İşleri Müdürü 1 (İdari İşler Müdürü ve Yazı İşleri Müdürü) 
Şef - 
Zabıt Kâtibi 9 
Mübaşir 2 
Bilgisayar İşletmeni - 
Emanet Memuru - 
Santral Memuru - 
Tebligat Memuru - 
Memur - 
Teknisyen - 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 
Veznedar - 
Şoför - 
Hizmetli 1 
Kaloriferci 1 
İcra Müdürü 1 

TOPLAM  15 
 
 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Kadın 6 
Erkek 9 

TOPLAM 15 
 
 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
İlkokul - 
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 
Lise ve Dengi Okul 5 
Lise (4 yıl)  
Ön Lisans (2 yıl) 7 
Lisans (4 yıl) 3 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 

TOPLAM 15 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  
 

Hâkimler 
Kadın 3 
Erkek 1 

TOPLAM 4 
 

Cumhuriyet Savcıları 
Kadın 2 
Erkek 0 

TOPLAM 2 
 
 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 6 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 6 
 
 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 
Lisans (4 yıl) 2 
Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

ARTVİN ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 6.132.891,30 0 6.132.891,30 6.132.889,36 0 6.132.889,36 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 837.377,00 0 837.377,00 837.373,21 0 837.373,21 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 586.726,72 0 586.726,72 586.724,11 0 586.724,11 

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları 437.300,72 0 437.300,72 437.300,71 0 437.300,71 

03.3 Yolluklar 29.083,00 0 29.083,00 29.082,22 0 29.082,22 
03.4 Görev Giderleri 75.371,00 0 75.371,00 75.370,13 0 75.370,13 
03.5 Hizmet Alımları 32.742,00 0 32.742,00 32.741,88 0 32.741,88 

03.6 Temsil ve Tanıtma 
Giderleri 0 0 0 0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

10.125,00 0 10.125,00 10.124,17 0 10.124,17 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

2.105,00 0 2.105,00 2.105,00 0 2.105,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri  0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 
06 Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 

06.1 Mamul Mal Alımları 61.257,00 0 61.257,00 61.256,16 0 61.256,16 

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları 0 0 0 0 0 0 

06.4 Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma 0 0 0 0 0 0 

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri 0 0 0 0 0 0 

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri 0 0 0 0 0 0 

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 0 0 0 0 0 0 

Bütçe Ödeneği Toplamı 7.618.252,02 0 7.618.252,02 7.618.242,84 0 7.618.242,84 
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.) 0 0 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0 
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama) 7.618.252,02 7.618.242,84 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 
 

 
ARHAVİ ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 
Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 1.365.820,38 - 1.365.820,38 1.365.820,38 - 1.365.820,38 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 202.213,78 - 202.213,78 202.213,78 - 202.213,78 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 541.915,93 - 541.915,93 541.915,93 - 541.915,93 

03.2 
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları 

161.028,71 - 161.028,71 161.028,71 - 161.028,71 

03.3 Yolluklar 11.019,93 - 11.019,93 11.019,93 - 11.019,93 
03.4 Görev Giderleri - - - - - - 
03.5 Hizmet Alımları 369.867,29  369.867,29 369.867,29  369.867,29 

03.6 Temsil ve Tanıtma 
Giderleri - - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

- - - - - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

- - - - - - 

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri  - - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 
06 Sermaye Giderleri 2.776,24 - 2.776,24 2.776,24 - 2.776,24 

06.1 Mamul Mal Alımları 2.776,24 - 2.776,24 2.776,24 - 2.776,24 

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları - - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul 
Alımları ve 
Kamulaştırma 

- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri 

- - - - - - 

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri - - - - - - 

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri - - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.657.418,50 - 2.657.418,50 2.657.418,50 - 2.657.418,50 
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar 
(Yurtdışı Proje Hibesi vb.)   

Bütçe Dışı Kaynak 
Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis 
ve Harcama) 2.657.418,50 2.657.418,50 

 
 

 
 

BORÇKA ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 
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Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 1.402.260,61     1.402.260,61 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 192.608,75     192.608,75 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri       

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları 13.485,45     13.485,45 

03.3 Yolluklar 14.540,37     14.540,37 
03.4 Görev Giderleri       
03.5 Hizmet Alımları 436.185,93     435.185,93 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri 

      

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri        

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri        

05 Cari Transferler       
06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları       

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma       

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri       

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri       

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri       

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.059.081,11     2.058.181,11 
Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 
Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe 
vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)   

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama) 2.059.081,11 2.058.181,11 
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HOPA ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis 

Genel 
Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 3.762.742,67     3.762.742,67 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 506.998,35     506.998,35 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.707.190,98     1.707.190,98 

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları 178.889,89     178.889,89 

03.3 Yolluklar 37.313,58     37.313,58 
03.4 Görev Giderleri 18.805,00     18.805,00 
03.5 Hizmet Alımları 1.437,193,34     1.437,193,34 

03.6 Temsil ve Tanıtma 
Giderleri       

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

30.990,15     30.990,15 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

3.999,02     3.999,02 

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri        

05 Cari Transferler       
06 Sermaye Giderleri 18.499,40     18.499,40 

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları       

06.4 Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma       

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri       

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri 18.499,40     18.499,40 

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri       

Bütçe Ödeneği Toplamı       
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)   

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama) 18.499,40 18.499,40 
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ŞAVŞAT ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 1.057.216,99  1.057.216,99 1.057.216,99  1.057.216,99 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

146.154,84  146.154,84 146.154,84  146.154,84 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

367.871,27  367.871,27 367.871,27  367.871,27 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları 

63.987,66  63.987,66 63.987,66  63.987,66 

03.3 Yolluklar 4.321,66  4.321,66 4.321,66  4.321,66 

03.4 Görev Giderleri 4.968,30  4.968,30 4.968,30  4.968,30 

03.5 Hizmet Alımları 244.623,75  244.623,75 244.623,75  244.623,75 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri 

--  -- --  -- 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri  

--49.969,90  49.969,90 49.969,90  49.969,90 

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri  

      

05 Cari Transferler --  -- --  -- 

06 Sermaye Giderleri --  -- --  -- 

06.1 Mamul Mal Alımları --  -- --  -- 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları --  -- --  -- 

06.4 Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma 

--  -- --  -- 

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri 

--  -- --  -- 

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri 

--  -- --  -- 

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 

--  -- --  -- 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.939.114,37  1.939.114,37 1.939.114,37  1.939.114,37 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 
Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe 
vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)   

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama) 1.939.114,37 1.939.114,37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

 
29 

YUSUFELİ ADLİYESİ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 1379.670,56     1379.670,56 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 169.927,77     169.927,77 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 302.885,66     302.885,66 

03.2 Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları 51979,64     51979,64 

03.3 Yolluklar 12476,40     12476,40 
03.4 Görev Giderleri       
03.5 Hizmet Alımları 207.433,38     207.433,38 

03.6 Temsil ve Tanıtma 
Giderleri       

03.7 

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

5996,76     5996,76 

03.8 
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri  

24999,48     24999,48 

03.9 Tedavi ve Cenaze 
Giderleri        

05 Cari Transferler       
06 Sermaye Giderleri 35400,00     35400,00 

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 Gayri Maddi Hak 
Alımları       

06.4 Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma       

06.5 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri       

06.6 Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri       

06.7 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 34400,00     34400,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı       
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)   

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama) 34400,00 34400,00 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1  
Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı 2560 1589 2933 114,57 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 
16 4 32 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunulan Ülke - 
 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 1 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 1 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunan Ülke Azerbeycan 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 76 
2 Hakaret 93 
3 Basit Yaralama 77 
4 Tehdit 84 
5 Mala Zarar Verme 56 
6 Yaralama 88 
7 Dolandırıcılık 80 
8 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
17 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 51 
10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
42 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 23 
12 Kişilerin Sükun ve Huzurunu Bozma 70 
13 Örgüte Bbilerek ve İsteyerek Yardım Etme 34 
14 Hırsızlık 93 
15 Müstehcen Yayınların Yayılmasına Aracılık 

Etmek 
46 

16 Görevi Kötüye Kullanma 49 
17 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 62 
18 Terör Örgütü Propagandası yapma 56 
19 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması  
Suretiyle Dolandırıcılık 

36 

20 Basit Tehdit 65 

 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 6 
2 Basit Yaralama 5 
3 Tehdit 2 
4 Mala Zarar Verme 37 
5 Yaralama 1 
6 Dolandırıcılık 27 
7 Resmi Belgede Sahtecilik 5 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 8 
9 Kişilerin Sükun ve Huzurunu Bozma 7 
10 Örgüte Bbilerek ve İsteyerek Yardım Etme 1 
11 Hırsızlık 23 
12 Müstehcen Yay. Yayıl. Aracılık Etmek 6 
13 Görevi Kötüye Kullanma 1 
14 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 2 
15 Terör Örgütü Propagandası yapma 2 
16 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması  

Suretiyle Dolandırıcılık 
9 

17 Basit Tehdit 2 
18   
19   
20   

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı  
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya  1847 
2016 Yılı Gelen Dosya 2096 
2017Yılı Gelen Dosya 2653 
2018Yılı Gelen Dosya 2790 
2019Yılı Gelen Dosya  2560 
 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 9 327 
2 Hakaret 1 10 290 
3 Basit Yaralama 3 17 240 
4 Tehdit 1 3 216 
5 Yaralama 1 9 137 
6 Mala Zarar Verme 1 5 126 
7 Dolandırıcılık 0 2 104 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 77 
9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 0 7 74 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 1 70 
11 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 68 
12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 2 50 
13 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 0 1 43 
14 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 1 40 
15 Müstehcen Yayınların Yayımlanmasına Aracılık Etmek 0 4 35 
16 Basit Tehdit 0 3 30 
17 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 1 29 
18 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 1 1 29 

19 Hırsızlık 2 0 28 
20 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 24 

TOPLAM 12 76 2037 
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye olma  57 
2 Yaralama  20 
3 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
183 

4 Hırsızlık 8 
5 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 26 

TOPLAM 294 
 

  
9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 109 Adli Kontrol Kararı Verilen 181 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 155 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 161 
Toplam  264 Toplam  342 

 
10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

1545 

İddianame  691 
Birleştirme 91 
Görevsizlik 3 
Yetkisizlik 503 
Fezleke 1 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

7 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

- 

Uzlaşma 99 
Ayırma 46 
Davaname - 
Daimi Arama Kararı 48 
İdari Yaptırım Kararı 3 
TOPLAM 3037 
 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 
Akıbeti 

 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 5 
Red 44 
İncelemesi Devam Eden 14 
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 626 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 74 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 37 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 9 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 17 
 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 395 Beraat 43 
Mahkûmiyet 1184 Mahkûmiyet 360 
Toplam  1579 Toplam  403 
 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama 343 
Bozma 5 
Düzelterek Onama 53 
Geri Çevirme - 
Yargıtay’da 2 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 403 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
 540 20 gün 
 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2560 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 907 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 145 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 6 
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UZLAŞMAYA TABİ 
SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 
Göre 
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Basit Yaralama (TCK 
86/2) 

    67 1 2 46 2 - - 1 - - 

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına Neden 
Olmak (TCK 89) 

    8 
 

2 9 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle) 

    6    3 7  - - - - - - 

Tehdit (TCK 106/1-1. 
cümle) 

1 4 83 3 2 82 
   

3 
  

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116) 

    4      3  - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123) 

     13    2 14  - - - - - - 

Hakaret (TCK 125)    1 99  1  4  96  2 
  

2 
  

Yaralama (TCK 86/1)      28      25 - - - - - - 

Hırsızlık (TCK 
141/1) 

     10      6 - - - - - - 

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal (TCK 
134) 

     1     1  - - - - - - 

Dolandırıcılık (TCK 
157/1) 

     3      3 - - - - - - 

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160) 

     2      2 
  

1 
   

Mala Zarar Verme 
(TCK 151/1) 

     11      12 - - - - - - 
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UZLAŞMAYA TABİ 
SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 
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Edimin Türüne Göre 
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Marka Hakkına 
Tecavüz (Markalar 
Kanunu TCK 61/a-c) 

     1      1 
  

1 
   

Güveni Kötüye 
Kullanma (TCK 
155/1) 

     2      2 
  

1 
   

Hakkı Olmayan Yere 
Tecavüz Etme (TCK 
154/1) 

  
9 

  
8 - - - - - - 

İş ve Çalışma 
Hürriyetini İhlal 
(TCK 117/1) 

  
1 

  
1 - - - - - - 

İşyeri 
Dokunulmazlığını 
İhlal Etme (TCK 
116/2) 

  
1 

  
1 - - - - - - 

Suç Eşyasının Satın 
Alınması veya Kabul 
Edilmesi (TCK 
165/1) 

  
1 

  
1 - - - - - - 

Sesli Yazılı veya 
Görüntülü Bir İleti ile 
Hakaret (TCK 125/2) 

3 1 6 3 1 5 - - - - - - 

Özel Hayata İlişkin 
Görüntü ve Sesleri 
İfşa Etme (TCK 
134/2-1.Cüm) 

  
1 

  
1 - - - - - - 

Taksirle Birden Fazla 
Kişinin 
Yaralanmasına Neden 
Olma (TCK 89/4) 

  
2 

  
3 - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması 
ve Alıkonulması 
(TCK 234) 

  1      1   - - - - - - 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 
 

ARHAVİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 
 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 947 619 962 101,58 
 
 
 
 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
6 Aydan Az 1 Yıldan Az  1 Yıldan Fazla  

5 4 7 
 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 4 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 4 
Talepte Bulunulan Ülke Gürcistan 

 
 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunan Ülke - 
 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 HAKARET 70 
2 TEHDİT 90 
3 BASİT YARALAMA 70 
4 TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 

NEDEN OLMA 
90 

5 YARALAMA  110 
6 MALA ZARAR VERME 60 
7 DOLANDIRICILIK  120 
8 BASİT TEHDİT  70 
9 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU MADDE 

SATIN ALMAK KABUL ETMEK VEYA 
KULLANMAK  

120 

10 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA ALINMIŞ 
EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  

120 

11 UYUŞTURUCU VEYA UYARICI MADDE 120 

 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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TİCARETİ YAPMA VEYA SAĞLAMA 
12 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA 

MERMİLERİ SATIN ALMA VEYA TAŞIMA 
VEYA BULUNDURMA 

50 

13 BİLİŞİM SİSTEMLERİ BANKA VEYA KREDİ 
KURUMLARININ ARAÇ OLARAK 
KULLANILMASI SURETİ İLE 
DOLANDIRICILIK  

70 

14 SİLAHLA TEHDİT 90 
15 RESMİ BELGENİN DÜZENLENMESİNDE 

YALAN BEYAN 
50 

16 GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA 70 
17 KİŞİLERİN HUZUR VE SUKÜNÜNÜ BOZMA 70 
18 HIRSIZLIK 120 
19 İFTİRA 100 
20 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 70 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 HAKARET  
2 TEHDİT 1 
3 BASİT YARALAMA  
4 TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 

NEDEN OLMA 
 

5 YARALAMA   
6 MALA ZARAR VERME  
7 DOLANDIRICILIK  1 
8 BASİT TEHDİT   
9 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU MADDE 

SATIN ALMAK KABUL ETMEK VEYA 
KULLANMAK  

 

10 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA 
ALINMIŞ EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  

 

11 UYUŞTURUCU VEYA UYARICI MADDE 
TİCARETİ YAPMA VEYA SAĞLAMA 

 

12 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA 
MERMİLERİ SATIN ALMA VEYA TAŞIMA 
VEYA BULUNDURMA 

 

13 BİLİŞİM SİSTEMLERİ BANKA VEYA KREDİ 
KURUMLARININ ARAÇ OLARAK 
KULLANILMASI SURETİ İLE 
DOLANDIRICILIK  

1 

14 SİLAHLA TEHDİT  
15 RESMİ BELGENİN DÜZENLENMESİNDE 

YALAN BEYAN 
 

16 GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA  
17 KİŞİLERİN HUZUR VE SUKÜNÜNÜ BOZMA 1 
18 HIRSIZLIK  
19 İFTİRA  
20 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 2 
 
 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2015 Yılı Gelen Dosya 784 
2016 Yılı Gelen Dosya 790 
2017 Yılı Gelen Dosya 772 
2018 Yılı Gelen Dosya  972 
2019 Yılı Gelen Dosya 947 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 HAKARET 0 11 224 
2 TEHDİT 0 2 137 
3 BASİT YARALAMA 3 12 124 
4 TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 

NEDEN OLMA 
8 3 95 

5 YARALAMA  1 9 88 
6 MALA ZARAR VERME 0 2 53 
7 DOLANDIRICILIK  0 0 45 
8 BASİT TEHDİT  0 3 46 
9 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU MADDE 

SATIN ALMAK KABUL ETMEK VEYA 
KULLANMAK  

0 3 37 

10 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA ALINMIŞ 
EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  

0 4 19 

11 UYUŞTURUCU VEYA UYARICI MADDE 
TİCARETİ YAPMA VEYA SAĞLAMA 

0 2 22 

12 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA MERMİLERİ 
SATIN ALMA VEYA TAŞIMA VEYA 
BULUNDURMA 

0 0 26 

13 BİLİŞİM SİSTEMLERİ BANKA VEYA KREDİ 
KURUMLARININ ARAÇ OLARAK 
KULLANILMASI SURETİ İLE DOLANDIRICILIK  

0 0 19 

14 SİLAHLA TEHDİT 0 1 20 
15 RESMİ BELGENİN DÜZENLENMESİNDE YALAN 

BEYAN 
0 0 20 

16 GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA 0 0 19 
17 KİŞİLERİN HUZUR VE SUKÜNÜNÜ BOZMA 0 0 14 
18 HIRSIZLIK 0 2 5 
19 İFTİRA 0 1 15 
20 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 0 0 12 

TOPLAM 12 55 1040 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 HAKARET  
2 TEHDİT  
3 BASİT YARALAMA  
4 TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 

NEDEN OLMA 
 

5 YARALAMA  28 
6 MALA ZARAR VERME  
7 DOLANDIRICILIK   
8 BASİT TEHDİT   
9 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU MADDE 

SATIN ALMAK KABUL ETMEK VEYA 
KULLANMAK  

 

10 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA ALINMIŞ 
EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  

 

11 UYUŞTURUCU VEYA UYARICI MADDE 
TİCARETİ YAPMA VEYA SAĞLAMA 

83 

12 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA MERMİLERİ 
SATIN ALMA VEYA TAŞIMA VEYA 
BULUNDURMA 

 

13 BİLİŞİM SİSTEMLERİ BANKA VEYA KREDİ 
KURUMLARININ ARAÇ OLARAK 
KULLANILMASI SURETİ İLE DOLANDIRICILIK  
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14 SİLAHLA TEHDİT  
15 RESMİ BELGENİN DÜZENLENMESİNDE YALAN 

BEYAN 
 

16 GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA  
17 KİŞİLERİN HUZUR VE SUKÜNÜNÜ BOZMA  
18 HIRSIZLIK  
19 İFTİRA  
20 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK  

TOPLAM 111 
  

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 15 Adli Kontrol Kararı Verilen 38 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 21 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 42 
Toplam  36 Toplam  80 

 
10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

576 

İddianame  255 
Birleştirme 72 
Görevsizlik 1 
Yetkisizlik 41 
Fezleke 17 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

 

Uzlaşma  
Ayırma  
Davaname 1 
Daimi Arama Kararı  
İdari Yaptırım Kararı  
TOPLAM 963 
 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 
Akıbeti 

 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 
Red 15 
İncelemesi Devam Eden 0 
 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 232 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 27 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 5 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 3 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 1 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 42 Beraat - 
Mahkûmiyet 75 Mahkûmiyet - 
Toplam  117 Toplam  - 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama - 
Bozma - 
Düzelterek Onama - 
Geri Çevirme - 
Yargıtay’da - 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
284 1 Hafta 

 
16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 
Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 947 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 454 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 78 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 8 

 
 

UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 
Göre 

Mağdurun Yaşına 
Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama (TCK 86/2) 0 2 31 0 4 25       
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK 89) 0 0 14 0 0 17 4      

Basit Tehdit (TCK 106/1.2.Cümle) 0 0 7 0 16        
Tehdit (TCK 106/1.2. Cümle)  0 0 36 0 2 31       
Kişilerin Huzur ve Sükununu 
Bozmak (TCK 123) 0 0 2 0 0 5 1      

Hakaret (TCK 125) 0 3 47 0 6 40  1     
Yaralama( TCK 86/1) 1 0 14 0 2 6       

Hırsızlık(TCK141/1)  
0 1 1 0 0 2       

Dolandırıcılık(TCK157-1) 
0 0 7 0 0 4 2      

Mala Zarar Verme(TCK 151/1) 0 0 17 0 0 14       
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UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 
Göre 

Mağdurun Yaşına 
Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

12
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15
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Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160) 

0 0 1 0 0 1       

Görevi Kötüye Kullanma(TCK 
155/1) 0 0 1 0 0 1       

Hakkı Olmayan Yere Tecavüz (TCK 
154/1)  0 0 3 0 0 7       

İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 
(TCK 116/2)  0 0 1 0 0 1       

Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti 
İle Hakaret (TCK 125/2)  0 0 3 0 0 3       

Paydaş İle Malik Olunan Mal 
Üzerinde Hırsızlık (TCK 144/1.a.1 )  0 0 3 0 3 1       

Özel Hayata İlişkin Görüntü ve 
Sesleri İfşa Etmek (TCK134/2-1) 0 0 1 0 0 1       

Hukuki Alacağı Tahsil Etmek Amacı 
İle Yağma Yapmak (TCK150/1)  0 0 1 0 0 1       

Taksirle Birden Fazla Kişinin 
Yaralanmasına Neden 
Olma(TCK89/4) 

0 0 1 0 0 4 4      

 
 
 

BORÇKA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 
 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 1044 961 1456 139,46 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

3 2 3 
 
 
 

 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  



     

 
42 

 
 
 
 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunulan Ülke  

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunan Ülke - 
 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama (TCK 86/2) 53 

2 Hakaret (TCK 125/1)  50 

3 Tehdit (TCK 106/1-1.cümle) 55 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma (TCK 89/1) 

18 

5 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 32 

6 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 36 

7 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1)  18 

8 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 
(6831 S.K.91/1.a) 

118 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile 
Hakaret ( TCK 125/2) 

65 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma veya Sağlama (TCK 188/3)  

129 

11 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 
eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamülleri, 
etil alkol ve, metanol ve alkollü içkiler 
olması(3/10) 

10 

12 Kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya 
hakkında hırsızlık (142/1.e.3) 

44 

13 Taksirle birden fazla kişinini yaralanmasına 
neden olma(89/4) 

41 

14 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde 
kabul etmek veya bulundurmak(191/1.f.2.c) 

91 

15 Hakkı olmayan yere tecavüz etme(154/1) 37 

16 Konut dokunulmazlığını ihlal etme(116/1 67 

17 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak ve kullanmak(191/1) 

64 

18 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 
hakkında hırsızlık(142/2.h.2) 

110 

19 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 
fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

12 
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bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 
özelliğini bilerek ve ticari amaçla satışa arz 
etmek(3/5-2. cümle) 

20 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 
alma veya taşıma veya bulundurma(13/1) 

27 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama (TCK 86/2) 1 

2 Hakaret (TCK 125/1) 1 

3 Tehdit(106/1-1. cümle) 1 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma (TCK 89/1) 

4 

5 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 8 

6 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 14 

7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 
(6831 S.K.91/1.a) 

3 

8 Kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya 
hakkında hırsızlık (142/1.e.3) 

1 

9 Konut dokunulmazlığını ihlal etme(116/1) 7 

10 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 
hakkında hırsızlık(142/2.h.2) 

6 

11 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 
alma veya taşıma veya bulundurma(13/1) 

1 

 
 
 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2015 Yılı Gelen Dosya 648 
2016 Yılı Gelen Dosya 724 
2017 Yılı Gelen Dosya 818 
2018 Yılı Gelen Dosya  1037 
2019 Yılı Gelen Dosya 1044 
 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Basit Yaralama (TCK 86/2) 3 15 180 

2 Hakaret (TCK 125/1)  0 4 108 

3 Tehdit (TCK 106/1-1.cümle) 0 4 99 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (TCK 
89/1) 

1 0 68 

5 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 0 2 40 

6 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 1 3 54 

7 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK 204/1)  0 1 43 

8 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme (6831 
S.K.91/1.a) 

0 0 31 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile Hakaret ( TCK 1 0 32 
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125/2) 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama (TCK 188/3)  

0 2 24 

11 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan eşyanın 
akaryakıt ile tütün, tütün mamülleri, etil alkol ve, 
metanol ve alkollü içkiler olması(3/10) 

0 0 26 

12 Kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında 
hırsızlık (142/1.e.3) 

1 10 4 

13 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma (TCK 89/4)  

0 0 27 

14 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek, bulundurmak ve 
kullanmak(191/1.f.2.c) 

0 0 24 

15 Hakkı olmayan yere tecavüz etme(154/1) 0 0 25 

16 Konut dokunulmazlığını ihlal etme(116/1) 0 1 16 

17 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak(191/1) 

0 3 19 

18 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında 
hırsızlık(142/2.h.2) 

3 2 10 

19 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan fiillerin 
işlenmesine iştirak etmeksizin, bunların konusunu 
oluşturan eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticari amaçla 
satışa arz etmek(3/5-2. cümle) 

0 0 17 

20 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya 
taşıma veya bulundurma(13/1) 

0 0 21 

TOPLAM 10 47 868 
 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama (TCK 188/3 ) 

61  

2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
(191/1) 

 
61 

3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

TOPLAM 122 
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 52 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 13 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 49 
Toplam  23 Toplam  101 

 
 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)  
İddianame   
Birleştirme  
Görevsizlik  
Yetkisizlik  
Fezleke  
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 16 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)  
Uzlaşma  
Ayırma 33 
Davaname  
Daimi Arama Kararı 15 
İdari Yaptırım Kararı 2 
TOPLAM  
 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 
Akıbeti 

 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 
Red 17 
İncelemesi Devam Eden 19 
 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 416 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 2 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 0 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 171 Beraat 1 
Mahkûmiyet 284 Mahkûmiyet - 
Toplam  455 Toplam  1 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama - 
Bozma - 
Düzelterek Onama - 
Geri Çevirme - 
Yargıtay’da - 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
353 - 

 
 
 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1044 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 518 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 105 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 3 
 
 

UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Tehdit(TCK 106/1-1. cümle) 0 3 43 0 1 47       
Hakaret (TCK 125/1) 0 4 44 0 3 46       
Yaralama (TCK 86/1) 0 0 2 0 0 1       
Hırsızlık (TCK 141/1) 2 1 5 0 0 7       
Basit tehdit(TCK 106/1-2. cümle) 0 0 8 0 0 9       
Basit Yaralama (TCK 86/2) 2 10 64 2 15 50       
Mala zarar verme (TCK 151/1) 1 1 7 0 0 8       
Hakkı Olmayan Yere Tecavüz etme (TCK 154/1) 0 0 4 0 0 3       

Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak (TCK 123) 0 0 4 0 0 3       
Konut Dokunulmazlığının İhlali (TCK 116) 0 0 2 0 0 3       
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UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 
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İş yeri dokunulmazlığını ihlal etme (TCK 162/2) 0 0 3 0 0 2       

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 
(TCK 89/1) 

0 0 12 0 1 
10       

Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 
(TCK 134/2-1. cümle) 

 

0 

 

0 

 

15 

 

0 

 

1 
 

14       

Özel Hayata ilişkin görüntü ve sesleri ifşa etmek 
(TCK 134/2-1. cümle) 

 

0 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 
 

0 
      

Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme 
(CMK 116/4) 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 
 

2 
      

Taksirle birden fazla kişinin yaralanmasına neden 
olma (TCK 89/4) 

 

0 

 

0 

 

9 

 

0 

 

1 
 

16       

Kaybolmuş veya hata sonucu Ele Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf(TCK160/1)  

 

0 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 
 

1       

Evi Terk Eden Çocuğu Ailesini veya yetkili 
makamları durumdan haberdar etmeksizin 
yanında tutmak( TCK234/3)  

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 
 

2 
      

Başkasına ait marka hakkında iktibas suretiyle 
tecavüz ederek mal üretmek veya hizmete sunmak 
(Sınai Mülkiyet Kanunun 30/1-1 cümle)  

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 
 

1 
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HOPA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 
 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 2954 2424 2888 97,77 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

35 24 37 
 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
-İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunulan Ülke - 
 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı - 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunan Ülke - 
 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 204/1 60 
2 30/1-1.cümle 156 
3 86/2 82 
4 125/1 98 
5 3/1-1.cümle 28 
6 3/18 24 
7 151/1 82 
8 106/1-1.cümle 99 
9 86/1 78 
10 191/1 44 
11 89/1 53 
12 79/1.a 49 
13 157/1 83 
14 30/1-3.cümle 114 

 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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15 3/11 25 
16 141/1 101 
17 30/1-4.cümle 116 
18 188/3 58 
19 206/1 71 
20 79/1.b 49 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 204/1 6 
2 86/2 7 
3 125/1 4 
4 3/1-1.cümle 2 
5 43160 1 
6 151/1 17 
7 106/1-1.cümle 2 
8 86/1 3 
9 191/1 1 
10 89/1 2 
11 79/1.a 6 
12 157/1 4 
13 44138 1 
14 141/1 15 
15 79/1.b 1 
16 141/1 101 
17 30/1-4.cümle 116 
18 188/3 58 
19 206/1 71 
20 79/1.b 49 

 
6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 2504 
2016 Yılı Gelen Dosya 2628 
2017 Yılı Gelen Dosya 2594 
2018 Yılı Gelen Dosya  2896 
2019 Yılı Gelen Dosya 2954 
 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 15-18 18+ 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 2 0 335 
2 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle tecavüz ederek mal üretmek veya hizmete 
sunmak 

0 0 98 

3 Basit Yaralama 15 14 251 
4 Hakaret 2 7 262 
5 Eşyayı, gümrük işlemlerine tâbi tutmaksızın ülkeye 

sokmak 0 1 256 

6 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 0 1 212 
7 Mala Zarar Verme 2 14 133 
8 Tehdit 3 6 170 
9 Yaralama 7 19 151 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 1 3 125 

11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 4 133 
12 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 1 67 
13 Dolandırıcılık 0 3 77 
14 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle ithal ya da ihraç etmek 0 0 30 
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15 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 1 90 
16 Hırsızlık 3 14 55 
17 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle ticari amaçla satın almak, bulundurmak, 
nakletmek veya depolamak 

0 0 39 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama 0 1 57 

19 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 0 0 61 
20 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 0 51 

TOPLAM 36 89 2653 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Hırsızlık 8 
2 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 
283 

3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

TOPLAM 291 
9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 36 Adli Kontrol Kararı Verilen 115 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 59 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 128 
Toplam  95 Toplam  243 

 
10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 
Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik) 

1151 

İddianame  1287 
Birleştirme 181 
Görevsizlik 0 
Yetkisizlik 199 
Fezleke 70 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

43 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

0 

Uzlaşma  
Ayırma 83 
Davaname 0 
Daimi Arama Kararı 59 
İdari Yaptırım Kararı 4 
TOPLAM 3073 
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11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 

Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 
Red 73 
İncelemesi Devam Eden 1 
 
 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1204 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 133 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 85 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 52 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 27 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 206 Beraat 3 
Mahkûmiyet 176 Mahkûmiyet 2 
Toplam  382 Toplam  5 
 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama - 
Bozma - 
Düzelterek Onama - 
Geri Çevirme - 
Yargıtay’da - 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
- - 

 
16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 
Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2954 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1054 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 160 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 21 
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UZLAŞMAYA TABİ 
SUÇ TÜRÜ 

HOPA Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Basit Yaralama (TCK 
86/2) 

 1 2  85 0 0  67        

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına Neden 
Olmak (TCK 89) 

 0 0 30 0 1 31             

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle) 

 0 0 6 0 0 6             

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116) 

 0 0 2 0 0 2             

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123) 

 0 0 8 0 2 8             

Hakaret (TCK 125)  0 0 97 0 0 104             

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal (TCK 
132) 

                        

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve Kayda 
Alınması (TCK 133) 

                        

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal (TCK 
134) 

 0  0 2 0 0 1             

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 156) 

                        

Kaybolmuş veya Hata 
Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160) 

 0 0 3 0 0 1             
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UZLAŞMAYA TABİ 
SUÇ TÜRÜ 

HOPA Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması 
(TCK 209) 

                        

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün İhlâli 
(TCK 233) 

                        

Ticarî sır, bankacılık 
sırrı veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239) 

                        

Çocuğun Kaçırılması 
ve Alıkonulması 
(TCK 234) 

 0 1 1 0 1 2             
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ŞAVŞAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 
 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 969 41 953 98,35 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

2 1 1 
 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 0 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 
Talepte Bulunulan Ülke 0 
 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 0 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 
Talepte Bulunan Ülke 0 
 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 67 

2 Basit Yaralama 77 

3 Tehdit 69 

4 Mala Zarar Verme 91 

5 Köt Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

51 

6 Dolandırıcılık 48 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir ileti ile Hakaret  70 

8 Alkol veya Uyuşturucunun Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma 

21 

9 Basit Tehdit 58 

10 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 69 

11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 54 

 
5 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 59 

13 Yaralama 63 

14 Güveni Kötüye Kullanma 47 

15 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 7 

16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 77 

17 Örgütün veya Amacının Propagandasını Yapma 2 

18 İftira 62 

19 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, İşleme, 
Kabul Etme, Kullanma, Satma, Satın Alma veya 
Bulundurma 

118 

20 Hırsızlık 54 

 

 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 1 

2 Mala Zarar Verme 11 

3 Dolandırıcılık 3 

4 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir ileti ile Hakaret  2 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 2 

6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 10 

7 Hırsızlık 2 

8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 
2015 Yılı Gelen Dosya 607 

2016 Yılı Gelen Dosya 631 

2017 Yılı Gelen Dosya 730 

2018 Yılı Gelen Dosya  916 

2019 Yılı Gelen Dosya 969 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Hakaret 7 1 169 

2 Basit Yaralama 11 8 136 

3 Tehdit 0 3 122 

4 Mala Zarar Verme 1 1 70 

5 Köt Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

0 0 79 

6 Dolandırıcılık 0 0 46 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir ileti ile Hakaret  0 3 42 

8 Alkol veya Uyuşturucunun Etkisi Altındayken Araç 
Kullanma 

0 0 40 

9 Basit Tehdit 0 1 39 

10 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 0 0 27 

11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 0 24 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 12 

13 Yaralama 1 0 20 

14 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 15 

15 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 0 0 19 

16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 18 

17 Örgütün veya Amacının Propagandasını Yapma 0 0 16 

18 İftira 0 0 16 

19 Kaçak Orman Emvali Nakletme, Biçme, İşleme, Kabul 
Etme, Kullanma, Satma, Satın Alma veya Bulundurma 

0 0 15 

20 Hırsızlık 0 0 12 

TOPLAM 21 17 937 
 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri  
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Hırsızlık  75 

2 Cinsel İstismar 55 

3 Kasten Öldürme 105 

4 Uyuşturucu Ticareti Yapma 120 

TOPLAM 355 
  

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 2 Adli Kontrol Kararı Verilen 9 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 6 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 8 
Toplam  8 Toplam  17 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 587 

İddianame  268 

Birleştirme 43 

Görevsizlik 3 

Yetkisizlik 34 

Fezleke 18 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 0 

Uzlaşma 101 

Ayırma 78 

Davaname 6 

Daimi Arama Kararı 24 

İdari Yaptırım Kararı 2 

TOPLAM 1166 
 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 
Akıbeti 

 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 
Red 34 
İncelemesi Devam Eden 2 
 
 
 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 225 
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 44 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 31 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 1 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 15 
 
 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 
 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 62 Beraat - 
Mahkûmiyet 52 Mahkûmiyet - 
Toplam  114 Toplam  - 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama - 
Bozma - 
Düzelterek Onama - 
Geri Çevirme - 
Yargıtay’da - 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

İstinabe Sayısı 
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 

Dosyalarının Sayısı 
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
161 20 

 
16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 
Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 969 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 477 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 80 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 3 

 
 

UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 
Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama (TCK 86/2) 0 6 31 1 4 28       

Tehdit 

(TCK 106/1-1cümle) 

0 2 46 0 1 42    1   

Yaralama 

(TCK 86/1) 

1 0 1 0 0 2       

Hırsızlık 

(TCK 141/1) 

0 0 2 0 0 2       

Dolandırıcılık 

(TCK 157/1) 

0 0 4 0 0 2       

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 

1 0 9 0 0 9       

Güveni Kötüye Kullanma 0 0 1 0 0 1       
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UZLAŞMAYA TABİ SUÇ TÜRÜ Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 
Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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(TCK 155/1) 

Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 

(TCK 154/1) 

0 0 3 0 0 3       

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

(TCK 89/1) 

0 0 5 0 0 5       

Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 

(TCK 125/2) 

0 3 20 0 2 17    2   

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 
(TCK 89) 

0 0 2 0 0 4       

Basit Tehdit (TCK 106/1.2.Cümle) 0 1 16 0 1 18    1   

Konut Dokunulmazlığının İhlali (TCK 116) 0 0 1 0 0 1       

Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak (TCK 123) 0 0 1 0 0 1       

Hakaret (TCK 125) 0 1 38 0 1 40       

 
 

YUSUFELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  
 

 
1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları6  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 
 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı   

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 
Oranı 

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 1242 551 1389 111,84 
 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

3 0 1 
 
 

 
6 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 0 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 
Talepte Bulunulan Ülke 0 
 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı 0 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 
Talepte Bulunan Ülke 0 
 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret (TCK 125/1) 94 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 101 

3 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 92 

4 Tehdit (TCK 106/1-1 cümle) 81 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (TCK 89/1) 34 

6 Hırsızlık (TCK 141/1) 91 

7 Yaralama (TCK 86/1) 109 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (TCK 179/2) 38 

9 Basit Tehdit (TCK 106/1-2 cümle) 102 

10 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 80 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olmak 
(TCK 89/4) 

58 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz (TCK 154/1) 140 

13 Alkol veya Uyuşturucu Madenin Etkisi Altındayken Araç 
Kullanma (TCK 179/3) 

43 

14 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 
Olarak Kullanılması Suretyile Dolandırıcılık (TCK 158/1.f) 

104 

15 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya üzerinde 
Taarruf (TCK 160/1) 

70 

16 Taksirle Ölüme Neden Olma (TCK 85/1) 135 

17 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eyşa Hakkında 
Hırsızlık (TCK 142/2.h.2) 

31 

18 Konut Dokunulmazlığının İhlal Etme (TCK 116/1) 115 

19 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık (TCK 142/1.e.3) 

71 

20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma (TCK 13/1) 

9 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret (TCK 125/1) 2 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 1 

3 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 11 
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4 Tehdit (TCK 106/1-1 .cümle) 1 

5 Hırsızlık (TCK 141/1) 7 

6 Basit Tehdit (TCK 106/1-2.cümle) 1 

7 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 5 

8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 
Kullanılması Suretyile Dolandırıcılık (TCK 158/1.f) 

5 

9 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya üzerinde Taarruf 
(TCK 160/1) 

8 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eyşa Hakkında Hırsızlık 
(TCK 142/2.h.2) 

7 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 116/1) 4 

12 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
(TCK 142/1.e.3) 

6 

 
6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 
Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 664 

2016 Yılı Gelen Dosya 658 

2017 Yılı Gelen Dosya 807 

2018 Yılı Gelen Dosya  978 

2019 Yılı Gelen Dosya 1242 

 
 
 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 
Sayıları 
 

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Hakaret (TCK 125/1) 4 4 135 

2 Basit Yaralama (TCK 86/2) 1 1 120 

3 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 0 1 76 

4 Tehdit (TCK 106/1-1.cümle) 1 2 74 

5 Taksirle Bir Kişinin Yarlanmasıne Neden Olma (TCK 
89/1) 

0 2 55 

6 Hırsızlık (TCK 141/1) 1 1 32 

7 Yaralama (TCK 86/1) 0 1 38 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma (TCK 179/2) 0 1 31 

9 Basit Tehdit (TCK 106/1-2.cümle) 1 2 26 

10 Dolandırıcılık (TCK 157/1 ) 0 1 18 

11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma (TCK 89/4) 

0 1 25 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz (TCK 154/1) 0 0 15 

13 Alkol veya Uyuturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma (TCK 179/3) 

 

0 0 18 

14 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 
Olarak Kullanılması Suretyile Dolandırıcılık (TCK 
158/1.f) 

0 0 13 
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15 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya üzerinde 
Taarruf (TCK 160/1) 

0 0 8 

16 Taksirle Ölüme Neden Olma (TCK 85/1) 0 0 16 

17 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eyşa 
Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2.h.2) 

0 1 3 

18 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (TCK 116/1) 0 1 6 

19 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık (TCK 142/1.e.3) 

1 0 6 

20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma (TCK 13/1) 

0 0 13 

TOPLAM 9 19 728 
 
 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Taksirle Ölüme Neden Olma (TCK 85/1) 114 

2 Çocuğun Cinsel İstismarı (TCK 103/1-1.cümle) 60 

3 Basit Cinsel Saldırı (TCK 102/1-1.fıkra) 55 

4 Kasten Öldrmeye Teşebbüs (TCK 81/1,35) 200 

5 Zimmet (TCK 247/1) 495 

6 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği (TCK 
204/2) 

495 

TOPLAM 1419 
 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
 
Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   
Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
Tutukluluk Kararı Verilen 5 Adli Kontrol Kararı Verilen 21 
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 0 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 
Toplam  5 Toplam  21 

 
 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1165 

İddianame  131 

Birleştirme 38 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 41 

Fezleke 12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde) 

0 

Uzlaşma 87 

Ayırma 22 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 38 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 1538 
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11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların 
Akıbeti 

 
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 27 

İncelemesi Devam Eden 3 

 
12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 131 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 0 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı 0 
İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 
13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 
Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları   Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararları 
Beraat 14 Beraat 4 
Mahkûmiyet 81 Mahkûmiyet 7 
Toplam  95 Toplam  11 
 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi Sonuçları 
 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 
Onama 0 
Bozma 1 
Düzelterek Onama 0 
Geri Çevirme 0 
Yargıtay’da 6 
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 7 
 
 
 
 
 
 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen Soruşturma 
Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme Süreleri 
Ortalaması 

202 20 
 
 
 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 
 

Uzlaştırma Dosyaları 
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1242 
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 335 
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 50 
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 0 
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UZLAŞMAYA 
TABİ SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2) 

0 0 36 0 1 30 1 1  2   

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89) 

0 0 8 0 0 3 1      

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle) 

0 0 14 0 0 14       

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116) 

0 1 25 0 0 32 1      

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123) 

0 0 2 0 0 2       

Hakaret (TCK 125) 0 1 43 0 1 41       

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132) 

0 1 2 0 0 3       

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133) 

0 0 3 0 0 2       

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134) 

0 0 5 0 0 4       

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156) 

0 0 6 0 0 7       
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UZLAŞMAYA 
TABİ SUÇ TÜRÜ 

… Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160) 

0 0 5 0 0 6       

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması (TCK 
209) 

0 0 2 0 1 5 1      

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233) 

0 0 2 0 0 1       

Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239) 

0 0 2 0 0 1       

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması (TCK 
234) 

0 0 1 0 0 2       
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
 
 
 
2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. 7  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Ağır Ceza Mahkemesi 
İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı 10 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 6 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Yetkisizlik Karar Sayıları 7 
Manevi Tazminat Miktarı 36.998,15 TL 
Maddi Tazminat Miktarı 1.813,81 TL  

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

 
Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 294.300,00 TL  
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 76.300,00 TL  
TOPLAM 370.600,00 TL 

 

 
7 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları8  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde Gelen 
Dosya Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı  

% 
Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 289 324 337 116.61 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 615 545 805 69.4 
Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 1377 5 1381 100,29 
Artvin İnfaz Hakimliği 255 5 251 98,43 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 899 643 720 80 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 100 23 79 79 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi 119 54 138 115,97 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 652 74 670 102 
Artvin Kadastro Mahkemesi 3 10 6 200 
 
 
 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 
1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 3 6 25 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 9 3 26 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 
Talepte Bulunulan Ülke 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 27 3 24 
Gürcistan-23 
Azerbaycan-2 
Kırgızistan-2 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 7 2 5 Gürcistan 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 
Ülke 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - 
 
 
 
 
 
 

 
8 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 
 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3119 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 0 11 11 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi - 8 8 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37510 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - 
 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme Yargıtay’da Giden 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 5 5 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 1 18 7 4 - 16 46 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 7 12 3 4 0 22 50 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 1 1  1  2 10 
Artvin Kadastro Mahkemesi 1 2 0 0 0 0 4 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi - 1 - - - 1 2 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 1 0 0 1 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 1 8 6 - - - 105 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 4 12 21 - 1 1 120 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 20 7 29 3 - - 227 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 4 - - - - - 7 
Artvin Kadastro Mahkemesi - - - - - - 1 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Artvin İcra Ceza Mahkemesi - 3 10 - - - 2 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - - - - 

 
12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

… Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  10 
2 Husumete İzin  35 
3 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 
4 Vesayet 47 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 414 
6 Zayi Belgesi Verilmesi  165 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyeti) 683 
8 Vasiyetnamenin Açılması  82 
9 Kıymet Takdirine İtiraz 35  
10 El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi  
243 

11 Kayyımlık 108 
12 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 718 
13 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi Verilmesi  11 
14 Alacak 226 
15 Mirasın Gerçek Reddi 112 
16 Tapu Kaydında Düzeltim 228 
17 Kiralananın Tahliyesi  172 
18 İtirazın İptali  222 
19 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı  
1 

20 Kazai Rüşt 21 
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Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 103 
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 162 
3 Kıymet Takdirine İtiraz  91 
4 Yetki İtirazı 75 
5 Kiralananın Tahliyesi  116 
6 İhalenin Feshi 196 
7 İmzaya İtiraz 107 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  153 
9 İstihkak İddiası Ned. Tak. Talk.veya dev. 11 
10 İcra emrine İtiraz  29 
11 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 159 
12 Takibin Taliki veya İptali 124 
13 İpotek (İpoteğin Kaldırılması) 489 
 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çek kanunu-Karşılıksız çek düzenlenmesi 167 
2 Beyandan sonra mal ve kazançtaki artışı 

bildirmeme 
137 

3 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 126 
4 Çocuk teslimi emrine muhalefet 115 
5 Nafaka hükümlerine uymamak 86 
6 Borçlunun ödeme şartını ihlali  75 
7 Mal beyanında bulunmamak 17 
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
 
 
 
 

Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 259 
2 Kamulaştırma (Kam. Yol. İrt. Hk. Tesisi) 134 
3 5395 Sayılı Yasaya Göre Kor. Kararı 3 
4 Boşanma (Çekişmeli) 228 
5 Alacak (İşçi ve İşveren İlişk. Kaynak.) 453 
6 Boşanma (Anlaşmalı) 5 
7 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 624 
8 Tapu İptali ve Tescil (Kadast. Parsl. İhy.) 438 
9 İtirazın İptali (Sos. Güv. Huk. Kayn.) 397 
10 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 163 
11 Koop. Üyeliğinden İhraç Kararının İptali 404 
12 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 179 
13 Nüfus (Ad ve Soyadı Düz.İstemli) 77 
14 Çocuk Mallarının Korunması 60 
15 Tespit (İşe İade İstemli) 164 
16 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynk.) 453 
17 Tazminat (Rücuen Tazminat) 664 
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18 İtirazın İptali (Hak. Eyl. Kayn. Zar.Ned) 222 
19 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 560 
20 Tazminat (Trafik Kaz. (maddi hasr) ned.)  271 
 

 
Artvin Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 81 
2 Kadastro (Tesite İtiraza İlişkin) 643 
3   

 
 

… AĞIR Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 
Dolandırıcılık  

188 

2 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 284 
3 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak 
tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 
söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

272 

4 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 
veya Taşıma veya Bulundurma 

226 

5 Dolandırıcılık 368 
6 Hakaret 226 
7 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 297 
8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma  339 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 704 
10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 
619 

11 Eşyayı, gümrük işlemlerine tâbi tutmaksızın 
ülkeye sokmak 

1120 

12 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak 

284 

13 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 
Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak 
Suretiyle Yağma 

326 

14 Kanuna Aykırı Toplantı ve Yürüyüşlere Silahsız 
Katılarak İhtara Rağmen Kendiliğinden 
Dağılmama 

934 

15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 196 
16 Yaralama 282 
17 Kasten Öldürme  229 
18 Çocuğun Cinsel İstismarı 331 
19 Basit Yaralama 125 
20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  547 

 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Herkesin Görebileceği Yerde Hırsızlık 594 
2 Bina Dahilinde Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
457 

3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 161 
4 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 249 
5 Kanuna Aykırı Toplantı Gösteri ve Yürüyüşe 

Katılma 
593 

6 Hakaret 394 
7 Köy Tüzel Kişiliğine Ait Taşınmaza Tecavüz 378 
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8 Basit Tehdit 241 
9 Mala Zarar Verme 460 

10 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 460 
11 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etme 186 
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 124 
13 Alkollü Araç Kullanma  190 
14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 377 
15 Basit Yaralama 345 
16 Tehdit 377 
17 Hırsızlık 373 
18 Silahla Tehdit 292 
19 Yaralama 482 
20 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 216 

 
 
 
 
 
 
 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Boşanma (Çekişmeli) 4 
2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral pars. İhyası) 4 
3 Alacak (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynk) 2 
4 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 1 
6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı  1 

TOPLAM 14 
 
 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesini Şikayet) 1 
2 İmzaya İtiraz 1 
3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 5 

TOPLAM 7 
 
 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Zayi Belge Verilmesi 2 
2 Ortaklığın Giderilmesi 1 
3 Kiralananın Tahliyesi  1 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)  1 
5 Mirasın Gerçek Reddi 1 

TOPLAM 6 
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Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 4 
2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Pars. İhyası)  1 
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 5 
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Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz)  1 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 1 
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Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Zayi Belgesi Verilmesi  1 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 
3 Kıymet Takdirine İtiraz 1 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1 
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 4 

 
14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 

ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 
 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 
Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 40 143 24 207 

 
15.  Adli Kontrol Tedbirleri11 maddesi k 

apsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 
109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 185 147  332 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 30 21 - 51 
Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 115 41  156 
 
 
 
 
 
 

 
11 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

AĞIR  Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 4 
2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 1 3 
3 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 0 1 3 

4 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına 
Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma 0 0 5 

5 Çocuğun Cinsel İstismarı 0 1 5 
6 Çocuğu Kasten Öldürmek 1 2 6 

7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma 0 0 9 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 0 1 6 

9 Yaralama 0 0 6 
10 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 0 9 

11 

Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 
banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak 
tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 
söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

0 0 8 

12 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 10 
13 Hakaret 0 0 12 
14 Basit Yaralama 0 0 11 
15 Kasten Öldürme 0 0 20 

16 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 
Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 0 1 22 

17 Dolandırıcılık 0 0 23 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama 0 4 60 

19 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 2 67 
20     

TOPLAM 2 13 289 
 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  3 43 
2 Şantaj 1 1 5 
3 Hakaret  3 54 
4 Yaralama  1 17 
5 Hırsızlık 2 2 11 
6 Basit Yaralama 1 2 114 
7 Silahla Tehdit  1 13 
8 Mala Zarar Verme  2 17 
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme   14 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma   10 
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal  1 8 
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma   93 
13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma   11 

14 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 
Kullanma   19 

15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında 
Hırsızlık 3 7 10 

16 Ruhsatsız Ateşli Silah ve Mermi Bulundurma   9 
17 Köy Tüzel Kişiliğine Ait Taşınmaza Tecavüz   15 
18 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etme   10 
19 Kaçakçılık   13 
20     

     
TOPLAM 7 23 486 
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17 .  Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri 

Ağır Ceza Mahkemesi 
Suç Türleri 

1- Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma veya Sağlama 4 

2- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 
3- Çocuğun Cinsel İstismarı 2 
4- Çocuğu Kasten Öldürmek 1 
5- Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal 

Etme 1 

6- Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 
7- Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

8-   
9-   
10-   
11-   
12-   
13-   
14-   
15-   
16-   
17-   
18-   
19-   
20-   

 

Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 
1- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 10 

2- Nitelikle Konut Dokunulmazlığını İhlal 6 
3- Basit Yaralama 5 
4- Tehdit 4 
5- Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Ses İfşa 

Etmek 3 

6- İbadethane ve Mezarlıklara Zarar Verme 3 
7- Bina Dahilinde Muhfaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 3 

8- Çocuğa Cinsel Taciz 2 
9- Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlere Silahla 

Katılma 2 

10- Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlere Silahsız 
Katılma 2 

11- Birden Fazla Kişi İle Tehdit 2 
12- Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  2 

13- Şantaj 2 
14- Çocukların Kullandığı Müstehcen 

Ürünleri Ülkeye Sokma 1 

15- Silahla Tehdit 1 
16- Hakaret 1 
17- Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etme 1 
18- Yaralama 1 
19- Kamu Malına Zarar Verme 1 
20- Çocuk, Hayvan, Ölü İnsan Bedeni İle 

Müstehcen Yayın Yayınlamak 1 
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 
Artvin Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
Derdest Dosya 90 239 
Karara Çıkan Dosya 29 483 
 
 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 129 
Karara Çıkan Dosya 8 56 

 
19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 
Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayıları 
Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 12 
ArtvinAsliye Ceza Mahkemesi 34 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz 
edilen 

İtiraz 
edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 16 22 4 12 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 21 15 5 5 

TOPLAM 33 37 9 17 
 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 3 54 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 10 12 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 9 6 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi 0 0 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 5 50 
Artvin Kadastro Mahkemesi 1  0 

 
 
 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 
 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 
Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 4,00 
Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 2.00 
Artvin Asliye Hukuk Mahkemesi 2,29 
Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 2,20 
Artvin İcra Ceza Mahkemesi 2 
Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 1,96 
Artvin Kadastro Mahkemesi 4,33 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 
 
2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.12  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Asliye Ceza Mahkemesi 
İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı - 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Yetkisizlik Karar Sayıları - 
Manevi Tazminat Miktarı - 
Maddi Tazminat Miktarı - 

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

 
Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 10355,00 TL 
TOPLAM 10355,00 TL 

 
 
 
 
 
 
 

 
12 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları13  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 
Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 
Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 326 233 279 85,85 
Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 384 24 391 101,82 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 193 301 336 174 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 30 11 28 93 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 27 9 33 122,22 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 420 70 425 101 
 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 
1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 9 4 48 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan 
Ülke 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 94 31 63 Gürcistan 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 2 0 2 Almanya 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 3 3 0 Almanya 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 - 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 - 
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 
Ülke 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi - - -  
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi - - -  
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi - - -  
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi - - -  
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi - - -  

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi - - - -  
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -  
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -  
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi - - - -  
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi - - - -  
 
13 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31114 maddesi) Talep Sayıları 
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37515 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 
14 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

15 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme Yargıtay’da Giden 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 0 3 0 0 0 8 8 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 0 0 0 6 6 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 4 0 0 0 34 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 1 0 0 0 0 0 31 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 3 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 4 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 1 0 0 0 0 0 2 

 
12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 
                                     Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5395 SAYILI YASAYA GÖRE KORUMA 
KARARI 

1 

2 ALACAK (SATIM SÖZLEŞMESİNDEN 
KAYNAKLANAN) 

300 

3 KADASTRO (TESPİTE İTİRAZA İLİŞKİN) 365 
4 KAMULAŞTIRMA BEDEL TESPİTİ VE 

TESCİL 
450 

5 ALACAK (İŞÇİ VE İŞVEREN İLİŞKİSİNDEN 
KAYNAKLANAN) 

365 

6 TANIMA VE TENFİZ 600 
7 NÜFUS (AD VE SOYAD DÜZELTİLMESİ 

İSTEMLİ) 
30 

8 TAPU İPTAL VE TESCİL (TESPİTTEN 
ÖNCEKİ HUKUKİ SEBEPLERE DAYALI) 

365 
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9 TAZMİNAT (RÜCUEN TAZMİNAT) 400 
10 SATICININ HAKEM KURULU KARARINA 

İTİRAZI  
90 

11 TAPU İPTAL VE TESCİL (KİŞİLERE ORMAN 
DEĞİLDİR İDDİASI İLE AÇILAN) 

365 

12 TAZMİNAT (MADDİ VE MANEVİ 
TAZMİNAT) 

180 

13 BOŞANMA (EVLİLİK BİRLİĞİNİN 
TEMELİNDEN SARSILMASI NEDENİ İLE 
(ÇEKİŞMELİ)) 

365 

14 TAPU İPTAL VE TESCİL (MURİS 
MUVAZAASI NEDENİ İLE) 

365 

15 TAZMİNAT (ÖLÜM VE CİSMANİ ZARAR 
SEBEBİYLE AÇILAN TAZMİNAT) 

600 

16 TAPU İPTAL VE TESCİL (ZİLİYETLİK 
NEDENİ İLE) 

365 

17 BOŞANMA (EVLİLİK BİRLİĞİNİN 
TEMELİNDEN SARSILMASI NEDENİ İLE 
(ANLAŞMALI)) 

15 

18 ÇOCUK MALLARININ KORUNMASI  10 
19 AİLE MALLARININ KORUNMASI  20 
20 İTİRAZIN İPTALİ (BANKACILIK 

İŞLEMLERİNDEN KAYNAKLANAN) 
400 

 
 

Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KIYMET TAKDİRİNE İTİRAZ 90 
2 İHALENİN FESHİ 90 
3 İCRA TAKİBİNE İTİRAZ (BORCA İTİRAZ) 60 
4 ŞİKAYET (İCRA MEMURUNUN 

MUAMELESİ) 
45 

5 KİRALANANIN TAHLİYESİ (İCRA) 60 
6 TAKİBİN TALİKİ VEYA İPTALİ 45 
 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 ORTAKLİĞİN GİDERİLMESİ (MİRAS NEDENİ 

İLE) 
800 

2 ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ (ELBİRLİĞİ 
MÜLKİYETİ) 

800 

3 MİRASIN GERÇEK REDDİ 60 
4 İHALENİN FESHİ (ORTAKLIĞIN 

GİDERİLMESİ NEDENİYLE) 
604 

5 TAPU KAYDINDA DÜZELTİM (KAYIT 
DÜZELTİM İSTEMLİ) 

300 

6 HUSUMETE İZİN 24 
7 KAT MÜLKİYETİ KANUNUNDAN 

KAYNAKLANAN DAVALAR  
300 

8 KİRALANANIN TAHLİYESİ (KAT MÜLKİYETİ 
YASASINDAN KAYNAKLANAN) 

250 

9 İTİRAZIN İPTALİ (TAŞINMAZ KİRA 
SÖZLEŞMESİNDEN KAYNAKLANAN) 

30 

10 ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ (PAYLI 
MÜLKİYET) 

800 

11 VESAYET (SATIŞA İZİN) 50 
12 MİRASÇILIK BELGESİ İSTEMİ 3 
13 KİRALANANIN TAHLİYESİ (BORÇLAR 

YASASINDAN KAYNAKLANAN) 
250 

14 KAYYIMLIK (KAYYIM ATANMASI) 150 
15 VASİYETNAME AÇILMASI (NOTER) 90 
16 ALACAK (TAŞINMAZ KİRA 

SÖZLEŞMESİNDEN KAYNAKLANAN) 
300 

17 VESAYET 150 
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Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 MALA ZARAR VERME (151/1.MADDE) 180 
2 TEHDİT 120 
3 BASİT TEHDİT 120 
4 5607 SAYILI YASANIN 3/18.MADDESİNE 

MUHALEFET 
365 

5 KİLİTLENMEK SURETİ İLE MUHAFAZA 
ALTINA ALINAN EŞYA HAKKINDA 
HIRSIZLIK  

500 

6 BASİT YARALAMA 150 
7 KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAKİ 

EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  
600 

8 NİTELİKLİ OLARAK KONUT 
DOKUNULMAZLIĞINI İHLAL ETME  

450 

9 MALA ZARAR VERME (151.MADDE) 180 
10 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA 

ALINMIŞ OLAN EŞYA HAKKINDA 
HIRSIZLIK 

600 

11 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA 
MERMİLERİ SATIN ALMA VEYA 
BULUNDURMA  

170 

12 KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU VE 
UYARICI MADDE KABUL ETMEK VEYA 
BULUNDURMAK  

365 

13 BİRDEN FAZLA KİŞİ İLE TEHDİT 360 
14 HÜKÜMLÜ VEYA TUTUKLUNUN KAÇMASI  360 
15 İŞYERİ DOKUNULMAZLIĞINI İHLAL ETME  300 
16 BAŞKASINA AİT BANKA VEYA KREDİ 

KARTININ İZİNSİZ KULLANILMASI 
SURETİYLE YARAR SAĞLAMA  

600 

17 HAKARET 120 
18 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 400 
19 YARALAMA  180 
20 HIRSIZLIK 360 

 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BORÇLUNUN ÖDEME ŞARTINI İHLALI 

(TAAHHÜDÜ İHLAL) 
30 

2 MAL BEYANINDA BULUNMAMA  30 
3 KARŞILIKSIZ ÇEK KEŞİDE ETMEK  75 
4 NAFAKA HÜKÜMLERİNE UYMAMAK  30 
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 BOŞANMA  1 
2 KADASTRO (TESPİTE İTİRAZA İLİŞKİN) 0 
3 ELATMANIN ÖNLENMESİ  1 
4 TAZMİNAT (ÖLÜM VE CİSMANİ ZARAR 

SEBEBİYLE AÇILAN) 
1 

5 TAPU İPTALİ VE TESCİL (MURİS MUVAZAASI 
NEDENİYLE) 

1 

6 KAMULAŞTIRMA (BEDEL TESPİTİ VE TESCİL) 0 
7 KIYMETLİ EVRAK İPTALİ  2 
8 ALACAK (SATIM SÖZLEŞMESİNDEN 

KAYNAKLANAN) 
0 

9 İTİRAZIN İPTALİ (BANKACILIK 
İŞLEMLERİNDEN KAYNAKLANAN) 

0 

10 TAPU İPTALİ VE TESCİL (TESPİTTEN ÖNCEKİ 
HUKUKİ SEBEBE DAYALI) 

0 

11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

TOPLAM 6 
 

Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM  

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Ortaklığı Giderilmesi 1 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   

TOPLAM 1 
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Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Tapu İptali ve Tescil 3 
2 Boşanma 2 
3 Menfi Tespit 1 
4 Elatmanın Önlenmesi 1 
5 İtirazın İptali 1 
6 Kadastro Tespitine İtiraz 1 
7 Tazminat 2 
8 Hakem Kararının İptali 1 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Eşya Alacağı 1 

   
   
   
   

TOPLAM 13 
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Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 - - 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM  
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Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 - - 
TOPLAM  

 
14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 

ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 
 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 
Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 25 45 14 84 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri16 ma 
esi kapda hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 
109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 26 24 0 50 
Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 16 14 0 30 
 

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 TEHDİT 0 1 26 
2 HAKARET 0 3 39 
3 YARALAMA 0 1 24 
4 BASİT TEHDİT 0 2 6 
5 BASİT YARALAMA 1 1 70 
6 SİLAHLA TEHDİT 0 1 6 
7 MALA ZARAR VERME 0 1 13 
8 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME 0 0 6 
9 HAKKI OLMAYAN YERE TECAVÜZ 0 0 8 

10 HÜKÜMLÜ VEYA TUTUKLUNUN KAÇMASI  0 0 11 

11 YAPACAK NİTELİKTE EMVAL VEREN AĞAÇ 
KESME 0 0 11 

 
16 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12 5607 SAYILI YASANIN 3/18.MADDESİNE 
MUHALEFET 0 0 7 

13 TAKSİRLE BİR KİŞİNİN YARALANMASINA 
NEDEN OLMA  0 0 12 

14 NİTELİKLİ OLARAK KONUT 
DOKUNULMAZLIĞINI İHLAL ETME  0 0 9 

15 ALKOL VEYA UYUŞTURUCU MADDENİN ETKİSİ 
ALTINDA İKEN ARAÇ KULLANMA  0 1 17 

16 BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA ALINMIŞ 
OLAN EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 0 3 6 

17 
RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA MERMİLERİ 
SATIN ALMA VEYA TAŞIMA VEYA 
BULUNDURMA  

0 0 11 

18 
KULLANMAK İÇİN UYUŞTURUCU VEYA 
UYARICI MADDE SATIN ALMAK, KABUL 
ETMEK, BULUNDURMAK VE KULLANMAK 

0 2 6 

19 

KAÇAKÇILIK SUÇUNUN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYANIN AKARYAKIT İLE TÜTÜN, 
TÜTÜN MAMULLERİ, ETİL ALKOL, METANOL 
VE ALKOLLÜ İÇKİLER OLMASI  

0 0 12 

20 

BİRİNCİ İLA DÖRDÜNCÜ FIKRALARDA 
TANIMLANAN FİİLLERİN İŞLENMESİNE 
İŞTİRAK ETMEKSİZİN, BUNLARIN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYAYI, BU ÖZELLİĞİNİ BİLEREK 
VE TİCARİ AMAÇLA SATIN ALMAK  

0 0 9 

TOPLAM  16 309 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türü 
1 Basit Yaralama 7 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık 3 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

4 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 
Hakkında Hırsızlık 1 

5 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma 1 

6 Cumhurbaşkanına Hakaret 1 
7 İftira 1 
8 Basit Tehdit 1 
9 Hakaret 1 
10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 14 27 
Karara Çıkan Dosya 3 66 
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19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayıları 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 34 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz 
edilen 

İtiraz 
edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 5 22 3 1 
TOPLAM 5 22 3 1 
 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 4 9 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi   
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 0 0 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 

 
22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 3 
Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 2 
Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 2 
Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 3 
Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.17  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Asliye Ceza 
Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı - 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Yetkisizlik Karar Sayıları - 
Manevi Tazminat Miktarı - 
Maddi Tazminat Miktarı - 

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

 
Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - 
TOPLAM - 

 
4. Davaların Temizlenme Oranları18  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 
Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 
Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 479 97 481 %100,42 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 394 0 384 %97,46 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 595 361 (Toplam 956) 603 %101,34 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 29 4 (Toplam 33) 23 %79,31 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 6 1 (Toplam 7) 0 %0 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 479 28 (Toplam 507) 475 %99,16 

Borçka Kadastro Mahkemesi 9 18 21 %233,33 

 
5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 

1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

 
17 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
18 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 5 4 4 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 
Bulunulan Ülke 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - 

 
Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 
Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 
Ülke 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Borçka Kadastro Mahkemesi - - - - 
 
 
 
 
 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - 9 9 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 32 32 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 0 0 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - 12 12 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - 14 14 

 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - 9 9 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 32 32 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 0 0 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - 12 12 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - 14 14 
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31119 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - 
 
 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37520 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Borçka Kadastro Mahkemesi - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
19 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

20 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 
Mahkemeler Noksan 

İkmali 
Görevsizlik Aktarım görevli 

daireye 
Yargıtay Toplam 

Borçka Asliye Ceza 
Mahkemesi  

1 1 1 9 12 

 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme Yargıtay’da Giden 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi - 6 - 1 - 8 15 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 3 1 - 32 32 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 12 12 

Borçka Kadastro Mahkemesi 0 0 0 - - 14 14 

 
İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 5 - - 0 0 0 57 
 
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 3 24 4 1 - - 258 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - 2 3 - - 12 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 4 

Borçka Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 1 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  
 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BOŞANMA(ÇEKİŞMELİ) 258 GÜN 

2 KAMULAŞTIRMA 450 GÜN 

3 TAPU İPTAL TESCİL(TESP. ÖNCEKİ 
HUKUKKİ SEBEPLERE DAYALI 

446 GÜN 

4 NÜFUS 47 GÜN 

5 ALACAK(HİZ.SÖZLEŞMESİNDEN KAY) 170 GÜN 

6 MENFİ TESPİT 484 GÜN 

7 SATICININ HAKEM KURULU KARARINI 
İTİRAZI 

45 GÜN 

8 TÜKETİCİ HAKEM KURULU İTİRAZ 137 GÜN 

9 EL ATMANIN ÖNLENMESİ 739 GÜN 

10 TESPİT(İŞE İADE İSTEMLİ) 74 GÜN 

11 ÇOCUK MALLARININ KORUNMASI 161 GÜN 

12 VELAYET 144 GÜN 

13 BOŞANMA(ANLAŞMALI) 9 GÜN 

14 TAPU İPTALİ VE TESCİL (ORMAN 
NİTELİĞİNDE) 

54 GÜN 

15 KURUM ALACAK 731 GÜN 

16 TAPU İPTALİ VE TESCİL(ZİLYETLİĞE 
DAYALI) 

517 GÜN 

17 TAPU İPTALİ VE TESCİL(KİŞİLERCE ORMAN 
DEĞİLDİR İDDİASI İLE AÇILAN)  

323GÜN 

18 TAZMİNAT 2226 GÜN 

19 TAZMİNAT(HAKSIZ FİİLDEN KAYN.) 456 GÜN 

20 TAPU İPTALİ VE TESCİL 1302 GÜN 

 
Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 KIYMET TAKTİRİNE İTİRAZ 161 GÜN 

2 İHALENEN FESHİ 318 GÜN 

3 ŞİKAYET 66 GÜN 

4 İTİRAZIN KALDIRILMASI 246 GÜN 

5 İMZAYA İTİRAZ 416 GÜN 

6 YETKİ İTİRAZI 63 GÜN 

7 İCRA EMRİNE İTİRAZ 118 GÜN 

8 İHTİYATİ HACİZİN KALDIRILMASI 18 GÜN 

9 HİSSELİ MALIN SATIŞ ŞEKLİ 52 GÜN 

10 İCRA TAKİBİNE İTİRAZ 115 GÜN 
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Borçka İcra Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BORÇLUNUN ÖDEME ŞARTINI İHL. 66 GÜN 

2 MAL BEYANINDA BULUNMAMAK 56 GÜN 

3 NAFAKA HÜKÜMLERİNE UYMAMAK 45 GÜN 

4 KARŞILIKSIZ ÇEK (GERÇEK KİŞİ) 99 GÜN 

5 KARŞILIKSIZ ÇEK (TÜZEL KİŞİ) 186 GÜN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 VESAYET 60 GÜN 

2 VERASET 30 GÜN 

3 ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ 300 GÜN 

4 KAYYIM ATAMASI 60 GÜN 

5 TEMSİLCİ ATAMASI 60 GÜN 

6 MİRAS REDDİ 60 GÜN 

7 VASİYETNAME AÇILMASI 60 GÜN 

8 TEREKE 60 GÜN 

9   
10   
 

Borçka Kadastro Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz  400 Gün 
2   
3   

 
Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 6831 sayılı yasanın 110/3 md. Sine aykırılık 72 

2 Basit Tehdit 111 

3 Basit Yaralama 65 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkındaki Hırsızlık 

207 

5 Bir kimseyi fuhuşa Teşvik etmek veya yaptırmak veya 1552 
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aracılık etmek veya yer temin etmek 

6 Hakaret 104 

7 Herkesin Girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte 
kilitlenmek sureti ile hırsızlık 

59 

8 Hırsızlık 52 

9 İş ve çalışma hürriyetinin ihlali 42 

10 Kamu kurum ve kuruluşlarındaki eşya hakkında 
hırsızlık 

210 

11 Kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya hakkındaki 
hırsızlık 

50 

12 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satıl 
almak kabul etmek bulundurmak veya kullanmak 

156 

13 Mala zarar verme 190 

14 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın almak veya 
taşıma veya bulundurma 

66 

15 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 69 

16 Silahla tehdit 79 

17 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 290 

18 Tehdit  116 

19 Yapacak nitelikte enval veren ağaç kesme 78 

20 Yaralama  51 

 
13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 BOŞANMA(ÇEKİŞMELİ) 2 

2 TANIMA VE TENFİZ 1 

3 İCRA TAKİBİNE İTİRAZIN KALDIRILMSI 1 

4 TAPU İPTAL TESCİL 1 

5 KIYMETLİ EVRAK İPTALİ 1 

6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 6 

 
Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1  - 

TOPLAM - 
 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 

TOPLAM - 
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Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 - - 
TOPLAM - 

 
Borçka Kadastro Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 

TOPLAM - 
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Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 BOŞANMA(ÇEKİŞMELİ) 2 

2 TANIMA VE TENFİZ 1 

3 İCRA TAKİBİNE İTİRAZIN KALDIRILMSI 1 

4 TAPU İPTAL TESCİL 1 

5 KIYMETLİ EVRAK İPTALİ 1 

6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 6 
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Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 - - 
TOPLAM  
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Borçka İcra Ceza Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 - - 
TOPLAM  
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Borçka Sulh Hukuk  Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Zayi Belgesi Verilmesi  1 
2 3402 SY nın 41 md si Uyarınca Yapılan düzeltme 

İşleminin Kaldırılması 
1 

TOPLAM 2 
 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 
ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 
Bırakma 

Toplam 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 21 79 0 100 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri21 maddesi kapsamında 
 hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 
109/3.a 

CMK 
109/3.b 

CMK 
109/3.e 

CMK 
109/3.g  Toplam 

Borçka Asliye Ceza 
Mahkemesi 32 29  

2 
1  64 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 
(D.İş)  2 2 - -  4 

Borçka Sulh Ceza 
Hâkimliği( Sorgu)  57 46  

2 
-  105 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
21 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 TEHDİT 0 1 53 

2 HAKARET 0 2 60 

3 YARALAMA 0 1 15 

4 BASİT YARALAMA 0 8 135 

5 MALA VARAR VERME 3 3 25 

6 BASİT TEHDİT 0 0 11 

7 SİLAHLA TEHDİT 0 0 22 

8 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 0 0 11 

9 TAKSİRLE ÖLÜME NEDEN OLMA 0 0 22 

10 İŞ VE ÇALIŞMA HÜRRİYETİ 0 0 7 

11 
YAPACAK NİTELİKTE ENVAL VEREN AĞAÇ 
KESME 

0 0 29 

12 
SESLİ YAZILI VEYA GÖRÜNTÜLÜ BİR İLETİ İLE 
HAKARET  

1 0 18 

13 
KULLANIMLARI GEREĞİ AÇIKTA BIRAKILMIŞ 
EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 

5 12 5 

14 
ALKOL VEYA UYUŞTURUCU MADDENİN ETKİSİ 
ALTINDAYKEN ARAÇ KULLANMA  

0 0 11 

15 
BİNA İÇİNDE MUHAFAZA ALTINA ALINMIŞ 
EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK 

3 3 11 

16 
RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLAR İLE MERMİLERİ 
SATIL ALMA VEYA TAŞIMA VEYA 
BULUNDURMA 

0 1 19 

17 
HERKESİN GİREBİLECEĞİ BİR YERDE 
BIRAKILMAK İLE BİRLİKTE KİTLENMEK 
SURETİYLE HIRSIZLIK 

3 5 3 

18 

KAÇAKÇILIK SUÇUNUN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYANIN AKARYAKIT İLE TÜTÜN 
MAMÜLLERİ ETİL ALKOL VE METONAL VE 
ALKOLLÜ İÇKİLER ALMASI 

0 0 17 

19 

BİR İLE DÖRDÜNCÜ FIKRALARDA 
TANIMLANAN FİİLERİN İŞLENMESİNE İŞTİRAK 
ETMEKSİZİN BUNLARIN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYAYI BU ÖZELLİĞİNİ BİLEREK 
VE TİCARİ AMAÇLA SATIŞA ARZ ETMEK 

0 0 14 

20 HIRSIZLIK 0 7 5 

TOPLAM 15 43 493 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri  

Suç Türü 
1 Basit Yaralama 9 

2 
Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 
Satma Satın Alma Taşıma veya 
Bulundurma  

1 

3 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 
Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

7 

4 Hakaret 2 
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5 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde 
Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 
Suretiyle Hırsızlık 

7 

6 Hırsızlık 4 

7 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 

8 Kamu Malına Zarar Verme  2 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

10 
Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 
Eşya Hakkında Hırsızlık  

27 

11 Mala Zarar Verme 5 

12 
Müstehcen Yayınların Üretiminde 
Çocukları Kullanma 

1 

13 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 
İhlal Etme 

1 

14 
Özel Hayata İlişkin Görüntü ve sesleri 
İfşa Etmek  

1 

15 
Sarkıntılık yapmak Sureti ile Çocuğun 
Cinsel İstismarı 

2 

16 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 
Hakaret 

1 

17 
Taklit Anahtarla Kilit Açmak Sureti ile 
Hırsızlık 

1 

18 Yaralama 1 

 
18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 
Borçka Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
Derdest Dosya - - 
Karara Çıkan Dosya 6 29 

 
19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayıları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 28 
  
 
 
 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz 
edilen 

İtiraz 
edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 0 0 
TOPLAM - 2 - - 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 1 6 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 1 6 

Borçka Kadastro Mahkemesi 2 0 

 
22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 
2,00 

 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 1,19 

Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 1,50 

Borçka İcra Ceza Mahkemesi 2 

Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 1,13 

Borçka Kadastro Mahkemesi 2 

 HOPA ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.22  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 
 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2.Asliye Ceza 
Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam 
Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 
Yetkisizlik Karar Sayıları - - 
Manevi Tazminat Miktarı - - 
Maddi Tazminat Miktarı - - 

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 29.975,00 TL  
Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 24.525,00 TL  
TOPLAM  

 
4. Davaların Temizlenme Oranları23  
 

Davaların Temizlenme Oranları 
Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 

Hopa 1 Asliye Ceza Mahkemesi 765 1272 885 115,69 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 660 637 552 83,64 
Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 1662 30 1689 101,62 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi  158 32 118 62 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi  40 23 43 68 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 329 262 265 44.8 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 406 48 398 87 
 
 
 
 
 

 
22 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
23 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 
1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Hopa 1 Asliye Ceza Mahkemesi 126 57 516 
Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 186 152 - 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 
Bulunulan Ülke 

 

Hopa 1Asliye Ceza Mahkemesi 248 24 224 GÜRCİSTAN, 
AZERBAYCAN, 
RUSYA, İRAN, 
KIRGIZİSTAN 

 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 262 24 238 Gürcistan-
Azerbaycan-
Ermenistan-

Türkmenistan-
Özbekistan- 
Kazakistan- 

Rusya 
Federasyonu 

 

... Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -  
İcra Hukuk Mahkemesi  - - - -  

İcra Ceza Mahkemesi  - - - -  
... Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -  
... Aile Mahkemesi      
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 
Bulunan Ülke 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  
Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
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Hopa İcra Ceza Mahkemesi - - - -  
 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31124 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 6 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi    
Asliye Hukuk Mahkemesi  1 1 
Sulh Ceza Hakimliği - 1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37525 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Hopa 1 Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 1 1 47 52 
Hopa 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

- - - - 1 6  

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 15 1 2 10  
... Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - -  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

B
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H
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e 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi   27     

Hopa Asliye Ceza Mahkemesi 5 6 44  yok yok 223 

Hopa 2.  Asliye Ceza Mahkemesi  3 8    61 

 
 
 
 
 
25 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - - 4 
Hopa  Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 4 3 -  

3 
14 

 
12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 
Hopa  Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İşçi Alacakları 120 
2 Maddi ve Manevi Tazminat 450 
3 Tapu İptali ve Tescil 400 
4 Boşanma 153 
5 İsim Tashihi 60 
6 Malın Ayıplı Olmasından Ötürü Açılan Tüketici 

Davaları 
65 

7 Tüketici Davaları 70 
8 İtirazın İptali 95 
9 Kıymetli Evrak İptali  110 

10 Menfi Tespit 470 
11 Çocuk Mallarının Korunması 45 
12 Nafakanın Artırılması 90 
13 Rucüen Tazminat 110 
14 Kamulaştırma 180 
15 Haksız İşgal Tazminatı 195 
16 El Atmanın Önlenmesi 170 
17 Ön Alım 220 
18 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 30 
19 Müdahalenin Meni ve Kal  196 
20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
 

Hopa  İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 90 
2 Borca İtiraz 95 
3 İhalenin Feshi 90 
4 Kıymet Takdirine İtiraz  110 
5 İmzaya İtiraz 130 
6   
7   

 
 

Hopa   İcra Ceza Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Çek  110 
2 Taahhüdü İhlal  90 
3 Nafaka  95 
4 Beyanda Sonra Kazança Olan Artışı Bildirimeme 110 
5 Mal Beyanında Bulunmama 20 
6   
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Hopa  Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi  1 
2 Ortaklığın Giderilmesi 750 
3 Vesayet 60 
4 Gaiplik  180 
5 Kayyımlık  60 
6 Kiralanın Tahliyesi  65 
7   
8   

 
 

Hopa  1 Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5607 SAYILI YASAYA MUHALEFET 359 
2 YARALAMA 491 
3 HAKARET 533 
4 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME 474 
5 MALA ZARAR VERME 844 
6 EŞYAYI GÜMRÜK İŞLEMLERİNE TABİ 

TUTMAKSIZIN ÜLKEYE SOKMAK 
407 

7 GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI YAPMA 760 
8 KORKU, KAYGI VEYA PANİK 

YARATABİLECEK TARZDA SİLAHLA ATEŞ 
ETME 

267 

9 BASİT YARALAMA 469 
10 4733 SAYILI KANUNA MUHALEFET 1263 
11 BİRİNCİ İLA DÖNDÜNCÜ FIKRALARDA 

TANIMLANAN FİİLLERİN İŞLENMESİNE 
İŞTİRAK ETMEKSİZİN BUNLARIN 
KONUSUNU OLUŞTURAN EŞYAYI BU 
ÖZELLİĞİNİ BİLEREK VE TİCARİ AMAÇLA 
SATIN ALMAK 

377 

12 KONUT DOKUNULMAZLIĞI İHLAL ETME 957 
13 RUHSATSIZ ATEŞLİ SİLAHLARLA 

MERMİLERİ SATIN ALMA VEYA TAŞIMA 
VEYA BULUNDURMA 

369 

14 5607 SAYILI YASANIN 3/18 MADDESİNE 
MUHALEFET 

383 

15 KAÇAKÇILIK SUÇUNUN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYANIN AKARYAKIT İLE 
TÜTÜN, TÜTÜN MAMULLERİ ETİL ALKOL, 
METAN VE ALKOLLÜ İÇKİLER OLMASI 

471 

16 TEHDİT 496 
17 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 661 
18 TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE 

SOKMAK 179/2 
208 

19 HIRSIZLIK 873 
20 TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE 

SOKMAK 179/1 
118 

 
 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  TCK 79/1-a 794 
2 Kamu Malına Zarar Verme 700 
3 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  TCK 79/1-b 666 
4 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 646 
5 Tehdit 557 
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6 Hakaret 525 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak,Kabul Etmek 

Bulundurmak ve Kullanmak 
501 

8 Hırsızlık 497 
9 Herkesin Girebileceği Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 
483 

10 Basit Yaralama 463 
11 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma 429 
12 Yaralama 398 
13 Mala Zarar Verme 357 
14 Resmi Belgede Sahtecilik 337 
15 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 325 
16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullunma 314 
17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma TCK 179/2 217 
18 Cumhurbaşkanına Hakaret 201 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak TCK 179/1 167 
20 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine 

Müracaat Etmemesi 
112 

 
13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

… Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Tazminat 2 
2 İşçi İşveren İlişkisinden Kaynaklı Alacak 2 
3 Çek İptali 2 
4 Çocukla Kişisel İlişki Tesisi 1 
5 Boşanma Sonrası Kocasının Soyadını Kullanma 1 
6 Tapu İptali ve Tescil 3 
7 Mülkiyet 1 
8 Boşanma 1 
9 Velayet 1 

10 İsim Tashihi 1 
TOPLAM 15 

 
 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM  
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… Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 
Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali ve Tescil 3 
2 Tasarrufun İptali 1 
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

TOPLAM 4 
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Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM  

 
14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 

ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 
Bırakma 

Toplam 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 50 112 38 200 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri26 makapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen 
Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları  

 CMK 
109/3.a 

CMK 
109/3.b 

CMK 
109/3.f 

CMK 
109/3.g CMK 109/3.l Toplam 

1. Asliye Ceza 
Mahkemesi 19 9 0 - - 28 

Hopa 2.Asliye Ceza 
Mahkemesi 19 17 1 3 7 47 

Hopa Sulh Ceza 
Hâkimliği 93 47 0 2 0 142 

 
 
 
 
 

 
26 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 HAKARET 0 1 19 
2 YARALAMA 1 1 18 
3 HIRSIZLIK 0 4 12 
4 BASİT YARALAMA 0 0 26 
5 MARKA HAKKINA TECAVÜZ 0 0 3 
6 GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI YAPMA 0 1 29 
7 RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK 0 0 110 

8 5607 SAYILI YASAYA MUHALEFET 1 0 61 
 

9 GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME 0 2 10 
10 TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMA 0 0 12 

11 5607 SAYILI YASANIN 3/18 MADDESİNE 
MUHALEFET 0 1 178 

12 EŞYAYI GÜMRÜK İŞLEMLERİNE TABİ 
TUTMAKSIZIN ÜLKEYE SOKMAK 0 0 223 

13 ALKOL VEYA UYUŞTURUCU MADDENİN 
ETKİSİ ALTINDAYKEN ARAÇ KULLANMA 0 0 13 

14 
BAŞKASINA AİT MARKA HAKKINA İKTİBAS 
VEYA İLTİBAS SURETİYLE İTHAL YA DA İHRAÇ 
ETMEK 

0 0 11 

15 
BAŞKASINA AİT MARKA HAKKINA İKTİBAS 
VEYA İLTİBAS SURETİYLE SATIŞA ARZ ETMEK 
VEYA SATMAK 

0 0 6 

16 
EŞYAYI ALDATICI İŞLEM VE DAVRANIŞLARLA 
GÜMRÜK  VERGİLERİ KISMEN VEYA 
TAMAMEN ÖDENMEKSİZİN ÜLKEYE SOKMA 

0 0 11 

17 

BAŞKASINA AİT MARKA HAKKINA İKTİBAS 
VEYA İLTİBAS SURETİYLE TİCARİ AMAÇLA 
SATIN ALMAK, BULUNDURMAK, HAKLETMEK 
VEYA DEPOLAMAK 

0 0 13 

18 

KAÇAKÇILIK SUÇUNUN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYANIN AKARYAKIT İLE 
TÜTÜN, TÜTÜN MAMULLERİ ETİL ALKOL, 
METAN VE ALKOLLÜ İÇKİLER OLMASI 

0 0 35 

19 

TRANSİT REJİM ÇERÇEVESİNDE TAŞINAN 
SERBEST DOLAŞIMDA BULUNMAYAN EŞYAYI 
REJİM HÜKÜMLERİNE AYKIRI OLARAK 
GÜMRÜK BÖLGESİNDE BIRAKMAK 

0 0 20 

20 

BİRİNCİ İLA DÖNDÜNCÜ FIKRALARDA 
TANIMLANAN FİİLLERİN İŞLENMESİNE 
İŞTİRAK ETMEKSİZİN BUNLARIN KONUSUNU 
OLUŞTURAN EŞYAYI BU ÖZELLİĞİNİ BİLEREK 
VE TİCARİ AMAÇLA SATIN ALMAK 

0 0 15 

TOPLAM 1 10 825 

 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Resmi Belgede Sahtecilik  2 0 188 
2 Basit Yaralama  1 3 99 
3 Hakaret  0 2 65 
4 Yaralama  0 4 60 
5 Tehdit 0 1 30 

6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  0 1 20 

7 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 0 20 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma  0 0 19 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma  0 0 18 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  0 0 16 
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11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  0 0 16 
12 Mala Zarar Verme  1 1 13 
13 Hırsızlık 1 7 6 
14 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 0 0 13 
15 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 0 0 13 

16 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde 
Kasten Yaralamak   0 2 10 

17 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen Şekilde 
Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi  0 1 11 

18 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Düzenleme Yönetme Bunların Hareketlerine Katılma  0 0 12 

19 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık  0 6 5 

20 A Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık   0 0 10 

TOPLAM 5 28 644 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri  

1 
ADET GEREĞİ AÇIKTA 
BIRAKILMIŞ EŞYA HAKKINDA 
HIRSIZLIK 

 

2 YARALAMA  
3 İFTİRA  
4 TEHDİT  
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

Hopa 2 Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 
1- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 12 
2- Hırsızlık 10 
3- Yaralama 5 
4- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmmış Eşya Hakkında Hırsızlık 4 
5- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 
6- Mala Zarar Verme 3 
7- Mala Zarar Verme 3 
8- Basit Yaralama 2 
9- Resmi Belgede Sahtecilik 2 
10- Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 1 

11- Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 
12- Seyirden Yasaklı KişininKanunda Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat 

Etmemesi 1 

13- Cumhurbaşkanına Hakaret 1 
14- Kamu Malına Zarar Verme 1 
15- Başkasına Ait Banka ve Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 1 

16- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 
17- Hakaret 1 
18- Kamu Hizmetine Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık 1 
19-   
20-   
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 14 70 
Karara Çıkan Dosya 1 29 

 
Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 58 
Karara Çıkan Dosya 5 212 
 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 
Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayıları 
Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi 38 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 13 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz edilen 
İtiraz 

edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

... Ağır Ceza Mahkemesi     
Hopa Asliye Ceza Mahkemesi 55 29 35 13 
Hopa 2.  Asliye Ceza Mahkemesi 29 19 17 11 
TOPLAM 84 48 52 24 
 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Hopa 1 Asliye Ceza Mahkemesi 3 6 
Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 8 7 
....İcra Hukuk Mahkemesi 1 4 
... Asliye Hukuk Mahkemesi 2 4 
... Sulh Hukuk Mahkemesi 2 6 

 
22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Hopa  1 Asliye Ceza Mahkemesi 2 
Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 
Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 8 
Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 4 
Hopa İcra Hukuk Mahkemesi  3 
Hopa icra Ceza Mahkemesi 3 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
- - 

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 
2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.27  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Asliye Ceza 
Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı - 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Yetkisizlik Karar Sayıları - 
Manevi Tazminat Miktarı - 
Maddi Tazminat Miktarı - 

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

 
Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - 
TOPLAM - 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
27 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları28  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 
Yıl İçerisinde 
Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 
Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 262 128 181 69,08 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 451 465 304 67 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 581 28 560 96 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 8 7 6 75 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 20 2 12 60 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi 5 2 6 120 

 
5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 

1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 7 1 3 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan 
Ülke 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 
Ülke 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

 
28 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - - 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - - 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31129 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37530 maddesi) Talep Sayıları 

 
29 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - 
 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme Yargıtay’da Giden 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - 2  
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 0 5 0 4  
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 1  
Şavşat Kadastro Mahkemesi 1 0 1 0 0 3  
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - -  
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - - - -  
 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                 
30 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - 3 7 22 - - 30 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi        
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - - - - - 

 
12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 773 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 415 

3 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla İrtifak Hakkı 
Tesisi) 

281 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 

273 

5 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 12 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 

15 

7 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 
Kaynaklanan) 

1319 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki 
Sebeplere Dayalı) 

527 

9 Tapu İptali Ve Tescil 1261 

10 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1037 

11 Tazminat (Rücuen Tazminat) 995 

12 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 661 

13 Çocuk Mallarının Korunması 243 

14 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 477 

15 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 158 

16 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 240 

17 Tapu İptali Ve Tescil 329 

18 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 629 

19 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 
Açılan Tazminat) 

853 

20 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 293 
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Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 38 

2 İhtiyati Haczin Kaldırılması 74 

3 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 96 

4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 169 

5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 359 

6   
7   
8   
9   

10   
 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 3 

2 Vesayet 95 

3 Vasiyetname Açılması (Noter) 205 

4 Vesayet (Satışa İzin) 78 

5 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 139 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 266 

7 Mirasın Gerçek Reddi 35 

8 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 258 

9 Satışa İzin 76 

10 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel 
Koruma Kararı 

140 

11 Alacak (Ticari Nitelikteki Taşınır Kira 
Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

376 

12 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin 
Tespiti) 

110 

13 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1282 

14 İtirazın İptali (Hasılat Kirası Sözleşmesinden 
Kaynaklanan) 

476 

15 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 164 

16 Ortaklığın Giderilmesi 251 

17 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli) 178 

18   
19   
20   

Şavşat Kadastro Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro ( Tespite İtiraza İlişkin)  105 
   

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 69 

2 Mal Beyanında Bulunmamak 31 

3   
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Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 399 

2 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık 

374 

3 Dolandırıcılık 368 

4 Mala Zarar Verme 330 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 311 

6 Birden Fazla Kişi ile Tehdit 285 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 282 

8 Tehdit 282 

9 Korku, Kaygı ve Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla 
Ateş Etme 

274 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 271 

11 Hakaret 270 

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 268 

13 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 253 

14 Basit Tehdit 248 

15 Basit Yaralama 242 

16 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık 

228 

17 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 199 

18 Silahla Tehdit 198 

19 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 175 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 161 

 
13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 19 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 

4 

3 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin)  2 

4 Tapu İptali Ve Tescil 1 

5 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

6 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 1 

7   
8   
9   

10   
TOPLAM 28 
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Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM  
 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM  
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Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 8 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 

3 

3 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 2 

4 Tapu İptali Ve Tescil 2 

5 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

6   
7   
8   
9   

10   
TOPLAM 16 
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Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 - - 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM - 
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Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 İtirazın İptali 1 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM 1 
 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 
ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 
Bırakma 

Toplam 

Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 10 9 - 19 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri31 mad 
desi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 
109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 11 12 - 23 
Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 5 5 - 10 

 
16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 1 3 63 

2 Hakaret - 2 59 

3 Tehdit - - 34 

4 
Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz - - 24 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 23 

 
31 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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6 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan - - 18 

7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 16 

8 Yaralama - 3 13 

9 Birden Fazla Kişi ile Tehdit - - 12 

10 Silahla Tehdit - - 9 

11 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret - - 8 

12 Basit Tehdit - - 7 

13 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma - - 7 

14 Göçmen Kaçakçılığı Yapma - - 7 

15 Dolandırıcılık - - 6 

16 Görevi Yaptırmamak için Direnme - - 6 

17 Kamu Malına Zarar Verme - - 4 

18 Kamu Hizmetine Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık - - 3 

19 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma - - 3 

20     
TOPLAM 1 8 322 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En Çok İşlediği Suç Türleri 

Suç Türü 

1 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık  

2 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  

3 Yaralama  

4 Basit Yaralama  

5 
Elde veya Üstte Taşınnan Eşyayı Çekip 
Almak Suretiyle Hırsızlık  

6 Hakaret  

7 
Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya 
Yaptırmak veya Yer Temin Etmek  

8 Kamu Mala Zarar Verme  

9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

 
18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 
Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
Derdest Dosya 5 132 
Karara Çıkan Dosya 8 59 
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19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayıları 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 7 
 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz 
edilen 

İtiraz 
edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 31 13 1 15 
TOPLAM 31 13 1 15 

 
21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 3 7 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - 1 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi - - 
Şavşat Kadastro Mahkemesi - - 

 
22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 3 
Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 4,91 
Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 2 
Şavşat İcra Ceza Mahkemesi 2 
Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 2,13 
Şavşat Kadastro Mahkemesi 2 
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 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
(AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 
  

 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 
Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 
2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.32  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

 Asliye Ceza Mahkemesi 
İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların Toplam Sayısı - 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 
Yetkisizlik Karar Sayıları - 
Manevi Tazminat Miktarı - 
Maddi Tazminat Miktarı - 

 
3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarı 

 
Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 
Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 0 
TOPLAM 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
32 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 
 TAZMİNAT İSTEMİ 
 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 
hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya beraatlerine 
karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 
hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve 
bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları33  
 

Davaların Temizlenme Oranları 
Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 
Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 
Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 
Sayısı 

Temizlenme 
Oranı 

% 
... Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 
... Asliye Ceza Mahkemesi 165 80 135 53 
... Sulh Ceza Hâkimliği 185 9 194 104,86 
... Asliye Hukuk Mahkemesi 556 580 678 50 
... İnfaz Hâkimliği     
... Sulh Hukuk Mahkemesi 528 37 527 93 
... Kadastro Mahkemesi 4 21 11 44 
     
 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 
1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 
 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 2 
 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  
 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 
Bulunulan Ülke 

 

... Ağır Ceza Mahkemesi      

... Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0  

... Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0  

... Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0  

... Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0  

... İcra Mahkemesi 0 0 0 0 
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Mahkemeler Toplam 

Talep 
Sayısı 

Tamamlanan 
Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam 
Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 
Ülke 

... Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 

... Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 

... Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 

... Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 

... İcra Mahkemesi 0 0 0 0 

... Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
33 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 
sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin 
belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 
temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret 
eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 
100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak 
temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - 1 
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

 
8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31134 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
34 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 
ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 
kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 
nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 
verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37535 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi - - - 
 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 
Onama 

Geri 
Çevirme Yargıtay’da Giden 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi      4 4 
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 1   3  9 13 
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi        
Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi        
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi  1     1 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi      1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
35 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 
 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 
 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya 
mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - 32 
İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 3 9 10 2 - - 178 

Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi       3 

Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi       4 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi       6 
 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (İrtifak Hakkı Tesisi) 94 
2 Boşanma (Anlaşmalı) 27 
3 Boşanma (Ortak Hayatın Kurulamaması) 206 
4 Alacak (İşçi ile İşveren) 669 
5 Tazminat (Haksız Fiilden) 646 
6 Tapu İptal ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 667 
7 Kamulaştırma (Tecil İstemli) 250 
8 Alacak (Kamulaştırma Bedelinin Ödenmemesi 

Nedeniyle) 
420 

9 Boşanma (Çekişmeli) 311 
10 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltiltesi) 31 
11 Tapu İptali ve Tescil 1164 
12 Muhdesat Aidiyetinin Tescili 556 
13 Çocuk Mallarının Korunması 20 
14 Tazminat (Rücuen) 1213 
15 Tazminat  2032 
16 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tecil) 146 
17 Kadastro (Tespite İtiraz) 389 
18 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukuku) 1000 
19 Tazminat (Maddi - Manevi) 555 
20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 19 
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Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki Veya İptali 230 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 810 
3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 107 
4 İstihkak 795 
5 İmzaya İtiraz 922 
6 Kiralananın Tahliyesi 88 
7 İcra Takibine İtiraz 93 
8 Yetki İtirazı 78 
9 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 175 

10 İtirazın İptali 280 
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet (Satışa İzin) 150 
2 Arabuluculukta Yetki 14 
3 Satışa İzin 32 
4 Vesayet  128 
5 Husumete İzin 12 
6 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Parselin İhyası 

Nedeniyle) 
680 

7 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 88 
8 Vasiyetname Açılması 46 
9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 561 

10 Ortaklığın giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1208 
11 Tespit 5 
12 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 
13 Kayyımlık  168 
14 3402 Sy’nın 41. maddesi uyarınca açılan 

Düzeltme işleminin Kaldırılması 
549 

15 Kiralananın Tahliyesi 302 
16 Mirasın Gerçek Reddi 110 
17   
18   
19   
20   
 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraz) 876 
2 Elatmanın Önlenmesi 2635 
3 Kadastro (Orman) 91 
4   
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Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 
Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alkol ve uyuşturucu maddenin etkisiyle araç 
kullanma  

112 

2 Görevi yaptırmamak için direnme  209 
3 Basit tehdit 147 
4 Aile hukukunda kaynaklanan yükümlülüğün ihlali  214 
5 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma 

taşınma, bulundurma 
335 

6 Mala zarar verme 365 
7 Dolandırıcılık 287 
8 Basit yaralama 267 
9 Cinsel Taciz  83 

10 Hakaret 208 
11 Yapacak Nitelikte Emval veren araç kesme 433 
12 Tehdit  199 
13 Silahla Tehdit 155 
14 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 229 
15 Göçmen Kaçakçılığı 616 
16 Taksirle Bir kişinin yaralanmasına neden olma  371 
17 Hakkı OlmayanYere Tecavüz 409 
18 Yaralama 244 
19 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hırsızlık 415 
20   

 
 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan Dava Türleri Bakımından İşlemden Kaldırılan ve 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle) 
1 

2 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1 
3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 1 
4 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 10 
5 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden Kurulaması 

Nedeniyle) 
1 

TOPLAM 14 
 

Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Takibin İptali veya Taliki 1 

 
 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 
2   
3   
4   
5   

TOPLAM - 
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Yusufeli Kadastro Mahkemesi 
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 - - 

   
TOPLAM  
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Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 Alacak (İşçi İle İşveren Arasında) 1 
2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 1 
3 Tapu İptali ve Tescili (Zilyetliğe Dayalı) 10 
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   

TOPLAM 12 
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Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 
2 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 
3   
4   
5   

TOPLAM 2 
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Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1   
2   
3   
4   
5   

TOPLAM  
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Yusufeli Kadastro Mahkemesi 
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya 
Sayısı 

1   
   

TOPLAM  
 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol 
ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest 
Bırakma 

Toplam 

Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği 5 31 0 36 
 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri36 maddesi kapsamın 
da hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 
109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 10 13 0 23 
Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği 19 21 0 30 

 
16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre Sanık Sayıları 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 
Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 1 - 37 
2 Basit Yaralama 1 - 45 
3 Silahla Tehdit 1 - 9 
4 Başkasına ait kredi kartını izinsiz kullanma 1 - 6 
5 Tehdit - - 32 
6 Yaralaram - - 17 
7 Cinsel Taciz - - 5 
8 Dolandırıcılık - - 6 
9 Taksirle Ölüme Neden olma - - 19 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 7 
11 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülük İhlali - - 4 

 
36 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 
cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 
konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini 
teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, 
tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 
Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim 
etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun 
haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 
ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 
tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 
kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 
hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12 Alkol ve Uyuşturucu etkisi altında araç kullanma - - 16 

13 Kullanım Gereği Açıkta Bırakılmış eşya hakkında 
hırsızlık - - 6 

14 Taksirle Birden fazla kişinin yaralanmasına neden 
olma - - 4 

15 Orman İşgal ve Faydalanma - - 10 
16 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hırsızlık   4 
17 Nitelikli olarak konut dokulunmazlığı ihlal - - 4 

18 Kaçakçılığa konu eşyanın akaryatık, ile tütün, tütün 
mamulleri, etil alkol vb. - - 5 

19 Kamu yararına tahsis edilen eşya hakkında hırsızlık - - 4 
20 Basit Tehdit - - 8 

TOPLAM 4 0 248 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 
1- Hakaret 1 
2- Basit Yaralama 1 
3- Silahla Tehdit 1 
4- Başkasına ait kredi kartını izinsiz 

kullanma 1 

5-   
6-   
7-   
8-   
9-   
10-   
11-   
12-   
13-   
14-   
15-   
16-   

 
18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 
Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 
Derdest Dosya 0  
Karara Çıkan Dosya 1 4 Ay 

 
19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde 

Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 
Sayıları 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 4 
 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  
 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme İtiraz 
edilen 

İtiraz 
edilmeden 
kesinleşen 

İtiraz üzerine 
kabul edilen 

İtiraz üzerine 
reddedilen 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
TOPLAM     
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 2  
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 3 1 
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi   
Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi   
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi   
Yusufeli Sulh Ceza Hakimliği   

 
22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 
Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 4 
Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 2 
Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 3 
Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi 3 
Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 2 
Yusufeli Kadastro Mahkemesi 5 

 

D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları İş Sayıları  
 

 Artvin Adliyesi ve Mülakat adliyelerinde ön bürolar faaliyete geçirilmemiştir. 
 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen 
Eğitimler 
 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 
Eğitimler Tamamlanan Devam Eden 

Temel Eğitim 2 - 
Hazırlayıcı Eğitim 2 - 
Staj Eğitimi - - 
Diğer - - 

 
 2019 yılı içerisinde görevine yeni başlayan Aday Memurlara ve sözleşmeli memurlara UYAP 
eğitimleri, ayrıca aday memurlara temel ve hazırlayıcı eğitim verilmesi planlanmaktadır. 

 
3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 

 
Artvin ve Mülhakat Adliyelerinde zaman zaman mahkemelerdeki iş durumlarında artışlar olsa da; söz 

konusu artışların dönemsel olması nedeni ile herhangi bir Mahkemenin kurulmasına ihtiyaç duyulmamaktadır. 
 

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 
 

  Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 23/02/2016 tarih ve 80177264-604-E.84/747 sayılı 
" Medya İletişim Bürolarının Oluşturulması" konulu yazısı gereği Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 
29/02/2016 tarihinde Medya ve İletişim Bürosu Kurulmuş olup; gelişen olaylarla ilgili olarak zaman zaman 
kamuoyuna basın açıklaması yapılmaktadır. 
 İlimizde bulunan kreş ve ilköğretim okullarının talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılarak, 
okul öncesi ve ilkokulda eğitim gören öğrencilerin kurumları tanıyalım programı doğrultusunda geziler ve 
tanıtım faaliyetleri düzenlemekte olup, bu programlarda öğrencilere gerekli bilgiler verilmektedir. 
 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 
 

 Gelen talepler doğrultusunda çeşitli üniversitelerin Adalet veya Bilgisayar bölümlerinde öğrenim 
gören öğrencilerin staj eğitimlerinin Adliyemiz birimlerinde yapılması sağlanmıştır.  
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 
 

  İcra Dairesi 
Esas 10622 
İnfazen Kapatılan 594 
Haricen Tahsille Kapatılan 634 
Takipsizlikle Kapatılan 127 
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 110 
Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3 
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 16 
Birleştirme Nedeniyle Kapatılan  1 
Zamanaşımı (İİK 39) Nedeniyle Kapatılan 1 
Talimat 840 
İnfazen Kapatılan Talimat 95 
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 145 
Birleştirilen Talimat 0 
  

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

 İcra Dairesi 
Esas 1393 
İnfazen Kapatılan 124 
Haricen Tahsille Kapatılan 143 
Takipsizlikle Kapatılan 34 
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 14 
Aciz Vesikası ile Kapatılan - 
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 3 
Talimat 411 
İnfazen Kapatılan Talimat 54 
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 33 
Birleştirilen Talimat - 

 BORÇKA ADLİYESİ 
 

 İcra Dairesi 
Esas 1029 

İnfazen Kapatılan 103 

Haricen Tahsille Kapatılan 85 

Takipsizlikle Kapatılan 811 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 10 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 
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Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 4 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 932 

İnfazen Kapatılan Talimat 1 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

 HOPA ADLİYESİ  
 

 İcra Dairesi 
Esas 3418 

İnfazen Kapatılan 72 

Haricen Tahsille Kapatılan 388 

Takipsizlikle Kapatılan 14 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 16 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 913 

İnfazen Kapatılan Talimat 263 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 206 

Birleştirilen Talimat 0 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

 İcra Dairesi 
Esas 174 

İnfazen Kapatılan 54 

Haricen Tahsille Kapatılan 16 

Takipsizlikle Kapatılan 3 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 4 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 4 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 75 

İnfazen Kapatılan Talimat 3 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 
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 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

 İcra Dairesi 
Esas - 
İnfazen Kapatılan 86 
Haricen Tahsille Kapatılan 36 
Takipsizlikle Kapatılan 158 
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 8 
Aciz Vesikası ile Kapatılan - 
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 11 
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 
Talimat - 
İnfazen Kapatılan Talimat 5 
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 51 
Birleştirilen Talimat - 
 
 
 
F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 ADLİ EMANET 
  
 MERKEZ ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 1188 
Yıl İçerisinde Gelen 583 
Toplam Tasfiye Sayısı 289 
 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 
 
 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 354 
Yıl İçerisinde Gelen 138 
Toplam Tasfiye Sayısı 107 
 
 BORÇKA ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 625 
Yıl İçerisinde Gelen 124 
Toplam Tasfiye Sayısı 33 
 
 
 HOPA ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 3438 
Yıl İçerisinde Gelen 740 
Toplam Tasfiye Sayısı 547 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 466 
Yıl İçerisinde Gelen 279 
Toplam Tasfiye Sayısı 191 
 
 
 YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 
Bir Önceki Yıldan Devir 702 
Yıl İçerisinde Gelen 158 
Toplam Tasfiye Sayısı 120 
 

 ADLİ SİCİL 
  
 MERKEZ ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1532 
Adli Sicilin Verilme Süresi 3 DK 
 
 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 
   ARHAVİ ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2003 
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 DK 
 
 BORÇKA ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2255 
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 DK 
 
 HOPA ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1456 
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 DK 
 
 ŞAVŞAT ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 574 
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 DK 
 YUSUFELİ ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2056  
Adli Sicilin Verilme Süresi 5 DK 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 
 
 MERKEZ ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 459 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1103 
Toplam Evrak 1562 
2018 Yılında Çıkan Evrak 281 
 ARHAVİ ADLİYESİ 
 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 864 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 747 
Toplam Evrak 1611 
2019 Yılında Çıkan Evrak 915 
 
 BORÇKA ADLİYESİ 
 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 173 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 188 
Toplam Evrak 361 
2019 Yılında Çıkan Evrak 120 
 
 HOPA ADLİYESİ 
 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 1823 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2280 
Toplam Evrak 4103 
2019 Yılında Çıkan Evrak 1325 
  
            ŞAVŞAT ADLİYESİ 
 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 124 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 58 
Toplam Evrak 182 
2019 Yılında Çıkan Evrak 58 
  
          YUSUFELİ ADLİYESİ 
 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 
İlamat Sayısı 95 
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 180 
Toplam Evrak 275 
2019 Yılında Çıkan Evrak 157 

DENETİMLİ SERBESTLİK 
 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 
Müdür  1 
Müdür Yardımcısı 0 
Şef 0 
Öğretmen 1 
Sosyal Çalışmacı 0 
Sosyolog 1 
Psikolog  0 
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İnfaz Koruma Memuru 12 
Memur  0 
VHKİ 0 
Şoför 0 
Hizmetli 1 
Diğer 0 
TOPLAM 16 
 

 
 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin 
Dosya Sayıları 

Karar Türü Kanun 
Maddesi 

Kanun Maddesinin 
Açıklaması 

A
çık D

osya Sayısı  
(çocuk) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(çocuk) 

A
çık D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

T
oplam

 

KISA SÜRELİ 
HAPİS 

CEZASINA 
SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 50/1-c Eğitim kurumuna devam etme 0 0 0 0 0 

TCK 50/1-d 
Belirli yerlere gitmekten veya 
belirli etkinlikleri yapmaktan 
yasaklanma 

0 0 1 1 2 

TCK 50/1-e 

Sürücü ve ruhsat belgelerinin 
geri alınması, belli bir meslek 
ve sanatı yapmaktan 
yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 50/1-f Kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma 0 0 7 5 12 

HAPİS 
CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 51/4-a Eğitim programına devam 
etme 0 0 0 0 0 

TCK 51/4-b Gözetim altında ücret karşılığı 
çalıştırılma 0 0 0 0 0 

TCK 51/4-c Eğitim kurumuna devam etme 
(-18) 0 0 0 0 0 

TCK 51/5 Rehberlik çalışmalarına 
katılma 0 1 0 0 1 

BELLİ 
HAKLARI 

KULLANMAK-
TAN YOKSUN 
BIRAKILMA 

TCK 53/5, 6 Belli hakları kullanmaktan 
yoksun bırakılma 0 0 8 8 16 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 
SERBESTLİK 

TCK 191/3 Tedavi/Denetimli Serbestlik 0 3 210 182 395 

ETKİN 
PİŞMANLIK TCK 221/5 Etkin pişmanlık 0 0 8 7 15 

ADLİ KONTROL 

CMK 
109/3-a Yurt dışına çıkamamak 0 0 380 269 649 

CMK 
109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 
yerlere, belirtilen süreler 
içinde düzenli olarak 
başvurmak 

0 0 296 252 548 

CMK 
109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci veya 
kişilerin çağrılarına ve 
gerektiğinde meslekî 
uğraşlarına ilişkin veya 
eğitime devam konularındaki 
kontrol tedbirlerine uymak 

0 0 0 0 0 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin 
Dosya Sayıları 

Karar Türü Kanun 
Maddesi 

Kanun Maddesinin 
Açıklaması 

A
çık D

osya Sayısı  
(çocuk) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(çocuk) 

A
çık D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

T
oplam

 

CMK 
109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 
bunlardan bazılarını 
kullanamamak ve gerektiğinde 
kaleme, makbuz karşılığında 
sürücü belgesini teslim etmek 

0 0 0 0 0 

CMK 
109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, uyarıcı 
veya uçucu maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak 
amacıyla, hastaneye yatmak 
dâhil, tedavi veya muayene 
tedbirlerine tâbi olmak ve 
bunları kabul etmek 

0 0 3 2 5 

CMK 
109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu göz 
önünde bulundurularak, 
miktarı ve bir defada veya 
birden çok taksitlerle ödeme 
süreleri, Cumhuriyet 
savcısının isteği üzerine 
hâkimce belirlenecek bir 
güvence miktarını yatırmak 

0 0 0 0 0 

CMK 
109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 
taşıyamamak, gerektiğinde 
sahip olunan silâhları makbuz 
karşılığında adlî emanete 
teslim etmek 

0 0 10 8 18 

CMK 
109/3-h 

Cumhuriyet savcısının istemi 
üzerine hâkim tarafından 
miktarı ve ödeme süresi 
belirlenecek parayı suç 
mağdurunun haklarını güvence 
altına almak üzere aynî veya 
kişisel güvenceye bağlamak 

0 0 0 0 0 

CMK 
109/3-i 

Aile yükümlülüklerini yerine 
getireceğine ve adlî kararlar 
gereğince ödemeye mahkûm 
edildiği nafakayı düzenli 
olarak ödeyeceğine dair 
güvence vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 
109/3-j Konutunu terk etmemek 0 0 2 2 4 

CMK 
109/3-k 

Belirli bir yerleşim bölgesini 
terk etmemek 0 0 1 1 2 

CMK 
109/3-l 

Belirlenen yer veya bölgelere 
gitmemek 0 0 5 7 12 

ÇKK 20/1-a Belirlenen çevre sınırları 
dışına çıkmamak 0 0 0 0 0 

ÇKK 20/1-b 
Belirlenen bazı yerlere 
gidememek veya ancak bazı 
yerlere gidebilmek 

0 0 0 0 0 

ÇKK 20/1-c Belirlenen kişi ve kuruluşlarla 
ilişki kurmamak 0 0 0 0 0 

HÜKMÜN 
AÇIKLANMASI-

CMK 
231/8-a 

Eğitim programına devam 
etme 0 0 0 0 0 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin 
Dosya Sayıları 

Karar Türü Kanun 
Maddesi 

Kanun Maddesinin 
Açıklaması 

A
çık D

osya Sayısı  
(çocuk) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(çocuk) 

A
çık D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

K
apalı D

osya Sayısı 
(yetişkin) 

T
oplam

 

NIN 
GERİ 

BIRAKILMASI 

CMK 
231/8-b 

Gözetim altında ücret karşılığı 
çalıştırılma 0 0 0 0 0 

CMK 
231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli yerlere 
devam etme ya da takdir 
edilecek başka yükümlülüğü 
yerine getirme 

0 0 0 1 1 

DENETİMLİ 
SERBESTLİK 

TEDBİRİ 
UYGULANARA
K CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİHK 
105/A 

Denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezaların infazı 0 0 330 328 658 

ADLİ PARA 
CEZASI 

CGTİHK 
106/3 

Adli para cezasına karşılık 
olarak kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma 

0 0 106 100 206 

KOŞULLU 
SALIVERİLME 

CGTİHK 
107/7 

Gözetim altında ücret karşılığı 
çalıştırılma 0 0 0 0 0 

CGTİHK 
107/8 Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTİHK 
107/9 

Rehberlik çalışmalarına 
katılma 0 0 0 2 2 

GÜVENLİK 
TEDBİRLERİ 

CGTİHK 
108/4, 6, 9 

Mükerrerlere ve Bazı Suç 
Faillerine Özgü İnfaz Rejimi 
ve Denetimli Serbestlik 
Tedbiri 

0 0 58 49 107 

HAPİS 
CEZASININ 
KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

CGTİHK 
110/2 

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi 0 0 0 0 0 

KORUYUCU VE 
DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-
DENETİM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 5/1; 
36 

Çocuğun denetim altına 
alınması 

(12-18) 

0 0 0 0 0 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin 
Dosya Sayıları 

 
Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya Kapalı dosya Toplam 
3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 380 269 649 
3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 296 252 548 
3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 0 0 0 
3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 0 0 
3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 0 0 
3.g – Silah Bulunduramamak veya taşıyamamak 10 8 18 
3.j – Konutunu Terk Etmemek 2 2 4 
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 1 1 2 
3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 5 7 12 
TOPLAM 694 539 1233 
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KORUMA KURULLARI  FAALİYETLERİ 

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2019 YILI 2019 YILI 
CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN KİŞİ 
SAYISI 

YARDIM YAPILAN 
KİŞİ SAYISI 

BAŞVURAN KİŞİ 
SAYISI 

YARDIM YAPILAN KİŞİ 
SAYISI 

        

YARDIM TÜRLERİ TALEP EDİLEN 
YARDIM SAYISI 

YAPILAN YARDIM 
SAYISI 

TALEP EDİLEN 
YARDIM SAYISI 

YAPILAN YARDIM 
SAYISI 

 Ayni 0 0 0 0 
 Nakdi 1 0 0 0 
 İş 0 0 0 0 
 Kredi 0 0 0 0 
 Eğitim 0 0 0 0 
 Sağlık 0 0 0 0 
 Psikososyal 0 0 0 0 
 Diğer 0 0 0 0 
 Toplam 1 0 0 0 

 
 
 
 
 
 

H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

BARO BİLGİLERİ 
 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI 
 
Adres : Orta Mh. Miralay Şükrü Bey Cd. Adalet Sarayı Merkez/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 212 14 04 
Faks   : (0466) 212 58 52 
 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI HOPA TEMCİLSİLİĞİ 
 

Adres : Orta Hopa Mh. Sahil Cd. Hopa/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 351 71 61 
Faks   : (0466) 351 71 61 
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                                                                  NOTERLİK BİLGİLERİ 
 
 

ARTVİN NOTERLİĞİ 
 

Adres : Çarşı Mh. İnönü Cd. Yıldız İş Merkezi 25/102 Merkez/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 212 23 95 
Faks   : (0466) 212 23 95 

ARDANUÇ NOTERLİĞİ 
 

Adres : Fahrettin Acar İş Hanı Hükümet Cd. Kat:2 Ardanuç /ARTVİN 
Telefon  : (0466) 611 21 49 
Faks   : (0466) 611 21 49 
 
 

ARHAVİ NOTERLİĞİ 
 

Adres : Cumhuriyet Meydanı Tuzcuoğlu İş Hanı K:2 Arhavi/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 312 43 81 
Faks   : (0466) 312 95 98 

BORÇKA NOTERLİĞİ 
 

Adres : Bankalar Cd. 14/B Borçka/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 415 11 75 
Faks   : (0466) 415 11 75 

HOPA NOTERLİĞİ 
 

Adres : Hopa İş Merkezi K:4 No: 156 Hopa/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 351 49 40 
Faks   : (0466) 351 59 90 

ŞAVŞAT NOTERLİĞİ 
 

Adres : Yeniköy Mh. Yeniköy Camii Pasajı No: 12 Şavşat/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 517 13 04 
Faks   : (0466) 517 13 04 

YUSUFELİ NOTERLİĞİ 
 

Adres : Yeni Mahalle Cd. 3/A Yusufeli/ARTVİN 
Telefon  : (0466) 811 34 21 
Faks   : (0466) 811 34 21 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 
 

ERZURUM BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 
 
Adres : Selçuklu Mah. Hilal Sok. No:1 Aziziye/ERZURUM 
E-Mail  : erzurumbam@adalet.gov.tr 
Telefon  : (0442) 327 27 76 - 77 (iki hat) 
Faks   : (0442) 327 27 79 
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DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 
 

"Adalet Mülkün Temelidir." ilkesiyle çıktığımız bu yolda devletin üç temel erkinden biri olan yargı 

erkini temsilen idari yönden Komisyon Başkanlığımız, adli yönden ise tüm hakim ve savcılarımız hukukun 

üstünlüğüne inanarak vatandaşın hukuk ve adalet beklentisi ile devletin adaleti tesis eden yüzü olarak büyük 

bir özveri ile görev yapmakta olup, bu görevin gereği gibi yerine getirilmesi amacıyla yardımcı personelimizin 

de fedakarane bir şekilde bu çalışmaya katkı sundukları aşikardır. Devletin ve toplumun ayrılmaz bir parçası 

olan adalet duygusunun toplumda güven oluşturabilecek bir şekilde yer etmesi için adaleti tesis etmeye 

çalışanların buna ehil olmaları da gerekmektedir. Hakim ve savcıların Anayasa, yasalar, önüne gelen dosya 

kapsamındaki deliller, yargı içtihatları ve vicdanları dışında başvuracakları veya emir ve talimat alacakları 

başka bir durum asla kabul edilmemelidir. Nitekim bu durumun önemi 15 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen darbe ve işgal girişiminin öncesi ile hemen sonrasında kendisini göstermiştir. Ancak; devlet 

içerisine sızmış FETÖ/PDY yönetici ve mensuplarına, gerçekleştirmiş oldukları hukuka aykırı eylemler 

dolayısıyla en hızlı ve en etkili karşılığı ilk veren kurumların başında Adalet Bakanlığımız ile Hakimler ve 

Savcılar Kurulu yer almış ve böylece eli kanlı teröristlerle yapılan mücadelenin dahi en başta hukuk yolu ile 

yapılması gerektiği ön plana çıkmış, bu durum da hukuki mücadeleyi verecek olan hakim savcıların ehil 

olmalarının ne denli önemli olduklarını ortaya koymuştur. 15 Temmuz 2016 tarihinden sonra vatanına ve 

milletine bağlı hukukun üstünlüğüne inanan hakim savcılarımız ile yardımcı personelin büyük fekdakarlıklarla 

ne şekilde görev yaptıkları tüm milletimiz tarafından görülmüştür. Zaman geçtikçe normalleşme süreci de 

yaklaşmakta olup, adliyelerimizde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün darbe ve işgal girişiminden kaynaklı 

oluşan iş yükü de büyük oranda azalmış ve tüm hukuki meselelere, 2019 yılı itibariyle faaliyete geçen Yargıda 

Hedef Süre Uygulaması da dikkate alınarak daha erken ve adil bir çözüm sağlanmaya çalışılacaktır. 

 

2020 yılına girmemizle birlikte özellikle ülkemizde birer imtihan olarak gördüğümüz ve tekrar 

yaşanmasını istemediğimiz depremler, çığ faciaları, sınırlarımızın ötesinde mazlumların korunması ve terörist 

gruplara karşı verdiğimiz mücadele dolayısıyla sonsuzluğa uğurladığımız aziz şehitlerimizden mütevellit 

yaşanan mücadelemiz, uçak kazaları ve tüm dünyada pandemi haline gelen yeni tip korona virüsünden 

kaynaklı kovid 19 hastalığı gibi büyük meselelerle mücadele ederken Yüce Allah'tan, bu mücadelenin başarılı 

olması ve  bu tip kazaların, doğal afetlerin. hastalıkların tekrar yaşanmaması için   devletimize ve milletimize 

yardımcı olmasını diler, bu zor süreçte başta Adalet Bakanlığı ve Hakimler Savcılar Kurulu'na bağlı 

teşkilatımızda yer alan tüm çalışma arkadaşlarımız ile yine görevleri başında olan kamuda ve özel sektörde 

görevine devam ederek büyük fedakarlıklarda bulunan tüm çalışanlarımıza ve özellikle  bu faaliyet raporunun 

oluşturulmasında emeği geçen tüm arkadaşlarıma çalışma hayatlarında başarı ve kolaylıklar diler, emekleri için 

kendilerine teşekkür ederim. 

 
 
 

Uğur BAY 
Artvin Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
 

 
 

 


